
Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç,
başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve
2025 hedeflerini anlattı. Sanayiciler açısından bu

yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsiz-
likler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardıç, Ankaralı sa-
nayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve
ihracattan vazgeçmediklerine dikkati çekti.

Ardıç, Başkent’in, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık
ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri
İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluk-
lara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gö-
nülden tebrik ediyorum." diye konuştu.

"EkonoMi yönETiMiMizE
GüvEniMiz TAM"

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temenni-
sinde bulunan Ardıç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara
yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu an-
lamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın
ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla
birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını
umut ediyorum. Ekonomi yönetimimize güvenimizin tam
olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Ardıç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalar-
dan taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasının hedef enflasyona yakın-
samasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroeko-
nomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz
yüksek." ifadesini kullandı.

Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla gör-
mek istediklerine işaret eden Ardıç, kamuda tasarrufun
genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun

edeceğini dile getirdi. Ardıç, bu durumun enflasyonun dü-
şüşünü hızlandıracağını söyledi.

“SoRUnLARIn ÇözüMünE
yonELik ADIMLAR BEkLiyoRUz”

Ardıç, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz
konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu
aktararak, şu ifadeleri kullandı: "2025 hem umut hem de
dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim,

istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açı-
sından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çö-
zümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta
KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun fa-
izli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli
beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve
yüksek teknolojili ihracatımızı artıracağımız, dünyanın
en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da
yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum."             (AA)
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yılı coşkuyla kutlanacak

Ticaret Bakanlığı: İdari para

cezaları yüzde 43,93 artırıldı

Çocuk Odaklı Afet Risk Azaltımı

Çalıştayı gerçekleştirildi

“Şiirde hayat var hayatın içinde siz”

Yılbaşı çiçekleri Başkentlileri bekliyor

"Biyonik kulak" işitme
kaybı yaşayan

hastalara umut oluyor

İş garantili eczane

destek personeli eğitimi

Çankaya'da "Hoşgeldin
Paşam" kutlaması

Prematüre bebeklere
yoğun bakımda 'Ten tene

temas' ile koruma

“2025 hem umut
hem de dikkat yılı”

“ŞiirAdamı” mahlasıyla edebiyat dünyasına “Suskun
Gönlümün İncileri”, “Sahraya Düşen Katre” şiir kitaplarını
kazandıran Şair ve Yazar Halis Yıkar, Başkent Gazetesi
okurlarına kendi yolculuğunu anlattı. Türkiye genelinde
birçok kültürel programa konuk şair olarak katılan ve şiir
okuma ve yorumlama ile ilgili birçok ödüle layık görülen
Halis Yıkar, şiir yazıp okumayı bir heves ve ego tatmini
olarak değil de bir hayat tarzı olarak benimsediğini söyledi.

“Şiir özdür, sözdür, yüreğe dokunan kelamdır, sensindir,
benimdir, anlatamadığın, haykıramadığın gizdir, muam-
madır, gözyaşıdır, hüzündür, aşktır, mutluluktur, sitem-
dir, yürek sesidir, yaşamın ta kendisidir... Şiirde hayat
var, hayatın içinde siz” diyerek kendi mısralarının for-
mülünü açıklayan Halis Yıkar, sorularımıza samimi ya-
nıtlar vererek sanat dünyasında kalıcı olmak hakkında
da önemli ip uçları sundu.                              Sayfa 2’de

Çankaya Beledi-
yesi, Atatürk'ün
Ankara'ya geli-

şinin 105’inci yıldönü-
müne özel olarak
"Hoşgeldin Paşam" et-
kinliği düzenledi. Birlik
Çankaya Evi'nde ger-
çekleşen etkinliğe Çan-
kayalılar büyük ilgi
gösterdi.    Sayfa 2’de

Türk Neonatoloji Derneği tarafından pre
matüre doğan bebeklerin yoğun bakımda
anneleriyle buluşturulup gelişimlerinin

desteklenmesi amacıyla başlatılan 'Ten tene
temas' projesi, 8 şehirde, 300'ün üzerinde yoğun
bakım ünitesinde uygulanıyor.            Sayfa 6’da

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak,
Burun ve Boğaz Hastalıkları Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Ocak,

halk arasında "biyonik kulak" olarak bilinen kok-
lear implant uygulamasının işitme kaybı yaşayan
hastalara umut olduğunu söyledi.        Sayfa 6’da

Trendyol 1. Lig'in 17. hafta maçında Çorum FK,
MKE Ankaragücü'nü konuk etti. Çorum Şehir
Stadyumu'ndaki mücadele 1-1 beraberlikle so-

nuçlandı. Çorum FK'nın golünü 51'de Kadir Seven
kaydetti. Ankaragücüne beraberliği getiren golü ise 89.
dakikada Dorin Rotariu attı.                       Sayfa 7’de

Genç gönüllüler, Renkli Düğümler Projesi
kapsamında dezavantajlı bölgelerde yaşa-
yan 200 ilkokul öğrencisini kışın soğu-

ğunda ısıtacak rengârenk atkılar ördü. Ankara
Büyükşehir Belediyesi, toplum bilincini artırmayı
hedefleyen sosyal sorumluluk projelerini destekle-
meye devam ediyor. Genç Akademi Ulus’ta Renkli
Düğümler Projesi kapsamında düzenlenen “Atkı
Örme Atölyesi”, ihtiyaç sahibi çocuklar için anlamlı
bir dayanışmaya sahne oldu.                   Sayfa 3’te

“Renkli Düğümler” projesi
200 çocuğa umut oldu

Ticaret Bakanlığı, denetimlerde uygula-
nan idari para cezalarının, yılbaşından
itibaren yüzde 43,93 oranında artırıldı-

ğını açıkladı. Yapılan açıklamada, "Ticaret Ba-
kanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü ile
Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi
Genel Müdürlüğü mevzuatları kapsamında yer
alan idari para cezaları, 27 Kasım 2024 tarihli
ve 32735 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2024 yılı
için yeniden değerleme oranı yüzde 43,93 ola-
rak tespit edilmiştir" denildi.             Sayfa 5’te

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalardan taviz verilmemesi gerektiğini
belirterek, "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin

sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz." dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ta-
rafından Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNİCEF) ve Türkiye

Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı (TESEV) iş
birliğiyle Çocuk Odaklı Afet Risk Azaltımı Ha-
zırlanması Çalıştayı düzenlendi.        Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, istihdama destek pro-
jesi kapsamında, Ankara Eczacı Odası iş
birliği ile "Eczane Destek Personeli Eği-

tim Programı" başlatıyor. “Ne eğitimde ne istih-
damda olan gençlerimizin sayısındaki artış
ülkemizin en büyük sorunlardan” diyen Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, bu yaraya
merhem olmak için projeler geliştirmeye devam
edeceklerini vurguladı.                       Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Altınpark, Mogan
Parkı, Çukurambar ve Zeynepçik Bitki Evleri yeni yılı
rengârenk çiçeklerle karşılıyor. Yılbaşının sembol çi-

çeklerinden olan ve aralık ayında satışa sunulan ‘kokina’nın
yanı sıra; süslenmiş çam ağaçları ve rengârenk çiçeklerden
oluşan yılbaşı aranjmanları ANFA Bitki Evlerinde Başkentli-
leri bekliyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Altınpark, Mogan
Parkı, Çukurambar ve Zeynepçik Bitki Evlerinde, Başkentliler
için yılbaşına özel birbirinden güzel çiçek aranjmanları hazır-
landı. Evlerini ya da bahçelerini yeni yıl için süsleyecek Baş-
kentlilere rengârenk çiçek ve bitki seçeneği sunan ANFA Bitki
Evleri, uygun fiyatlı yılbaşı çiçekleriyle görsel şölene de ev sa-
hipliği yapıyor. ANFA Bitki Evlerinde yeni yıl hazırlıklarının
tamamlandığını belirten Peyzaj Mimarı Kübra Uzun Keleş,
“ANFA Bitki Evlerimizde yeni yıla özel köşeler oluşturduk.

Yılbaşına özel aranjman çeşitlerimiz ve kokina çiçeklerimizle
herkesi bekliyoruz” ifadelerini kullandı.      (Haber Merkezi)

Türk Nöroloji Der-
neği Başkanı Prof.
Dr. Murat Terzi,

"Yapay zeka, hem tanı, te-
davi ve karar vermede hem
de hastalığın seyrinin belir-
lenmesinde oldukça önemli
olacak. Yapay zekayı en iyi
şekilde eğitmek için
önemli çalışmalar yapıyo-
ruz" dedi.      Sayfa 6’da

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, “27
Aralık Ankara'mızın bayramıdır. Büyük Atatürk’ün Ankara’ya
gelişinin 105’inci yıldönümünde, 27 Aralık haftası etkinlikleri-

miz büyük bir coşku ve yoğun katılımla
gerçekleşecektir. 27 Aralık, Başkent An-
kara’mızın en önemli günüdür, bir kızıl-
cagündür. Binlerce yıllık köklü
tarihimizde olduğu gibi geleneksel devlet
kurma törenidir.” dedi.         Sayfa 8’de



•Sizi tanıyabilir miyiz?
Çanakkale Biga Çınardere köyünde 1968 yılında çiftçi

bir ailenin üç erkek çocuğundan ortancası olarak dünyaya
gözlerimi açarak kainat üzerinde nefes almaya başladım.
Emekleri için anneme babama minnettarım. Yüzlerindeki
her çizgiye bin saygı ve hürmetle…1989 yılında Behiye
Hanım ile evlendik. Caner, Zeynepnur, Bilgenur adlarında
üç evladımız var. Akabinde oğlum ve kızım evlendi. On-
lardan da Can ve İdil isimlerinde iki torunumuz hayata
merhaba dedi. İlkokulu köyümde ortaokulu yürüyerek
gidip geldiğimiz Balıklıçeşme kasabasında liseyi de Biga
ilçemizde Endüstri Meslek Lisesi torna tesviye bölümünde
tamamladım. Yıllarca tornacılık yaptım, son yedi yılda
depo sorumluluğu yaparak emekli oldum. Ayrıca ek iş ola-
rak 25 yıldır pamuk şeker, pamuk helvacılık yapıyorum.
Hala bu mesleğe devam ediyorum. Uzak Doğu sporlarıyla
ilgilendim ve iyi masa tenisi oyuncusuyum. Seyahat et-
meyi, okumayı, spor yapmayı ve huşuyu severim. Neşeli
pozitif tebessümü seven biri olduğumu da ekleyeyim.

•bu süreçte şiir ile yollarınız nasıl kesişti?
Şiir benim için ne bir heves ne de ego tatminidir.

Benim için yaşam tarzıdır, hayat felsefesidir.1986 yılında
lisede öğrenciyken Hamiyet adında bir okul arkadaşım
ders esnasında isminin baş harflerini alt alta yazmış ve
bana “şiir yazar mısın?” dedi. Ben hiç önemsemedim, il-
gilenmedim. “Ben şair miyim aklıma hiçbir şey gelmiyor”
diyerek geçiştirdim. Üç ders boyunca ısrar etti ve bana da
birden ilham geldi. İçimde, dışarı vurulması gereken bir
yetenek varmış. “Ver yazacağım” dedim ve gerisi geldi.
Bu arada özellikle ilk ve ortaokulda seçilerek çok şiir oku-
dum. Sonrasında şiiri sevdim, harfler de beni... Dans ettik,

29 harfle halen de devam… Ayrıca şiirleri yaşayarak vücut
diliyle yorumlayıp okumayı da severim.

“Şiir yazMaK VE
oKuMaK TaM aNlaŞIlaMadI”

•Türkiye’de roman, öykü, deneme gibi türlerin ya-
nında, şiirin konumunu nerede görüyorsunuz?

Bu soruyu çok önemsiyorum. Ülkemizde roman,
öykü, deneme gibi türlerin yanında şiire ilgi çok az. Şiir
yazmak ve okumak tam anlaşılamadı ya da anlatılamadı
ve insanlar hep eskilere takılı kaldı, yeni şairleri önemse-
medi. Aslında şiir özdür, sözdür, yüreğe dokunan kelam-
dır, sensindir, benimdir, anlatamadığın, haykıramadığın
gizdir, muammadır, gözyaşıdır, hüzündür, aşktır, mutlu-
luktur, sitemdir, yürek sesidir, yaşamın ta kendisidir. İç se-
sidir, ortak lisandır, dilde şarkı türkü, mızrapta tını, enst-
rümanda nağme sesi, bazen of of çektiren, bazen de huşu-
dur keyifle dinlenen... Acaba insanlar kolayı mı seçti ve
böyle bir güzellikten mahrum kaldılar. Hemen şiire ilgi
duysunlar hiç vakit kaybetmeden. Keşkeler fayda etmez
sonra...

•Sizin de belirttiğiniz bu hisler bazen duyulan bir
kelimeyle şekillenir, bazen ise gözleme dayalı bir du-
rumdan beslenerek ortaya çıkar. Sizin nasıl bir
yazma pratiğiniz var?

Bu sorunun cevabı aslında sorunun ken-
disinde gizli. Herkesin bir yazma pratiği ve
tarzı olmalı. Ben yıllarca kendi tarzımı
“Halisçe” diye adlandırdım. Örneğin bir
film sahnesi, iki sevgili tartışması, bir tel-
evizyon haberi, düzenin işleyişinde kırık
dişler, yalan, hamaset, anlamlı bir tebes-
süm, bir muhabbet cümlesi anlık gel geç
duygular ilham vesilesi olup şiir yazdırabilir.
Ama özgünlüğü yakalamak için o yazım tarzı
size ait olmalı. Tabii ki kurallar uygulanarak, giriş
gelişme sonuç işleyişi, ahenk, kulak tırmalayan,
konu bütünlüğü korunan, akıcı, bir sonraki
dizeyi merak ettiren, imge, uyak, yani
duygu olmalı. Okuyan veya dinleyen size
ait olduğunu anlamalı. Siz olmalısınız,
çünkü taklit aslını yaşatır.

“ŞiirlEriN bir dEMlENME
döNEMi Var”

•“Suskun gönlümün incileri”, “Sah-
raya düşen Katre” kitaplarınızın çıkış sü-
recini ve okuyucularınızdan aldığınız geri
dönüşleri anlatır mısınız?

Yıllarca şiir okuyup yazdığım için programlarda, din-
letilerde, yolda, bu uğraşımı bilenler hep sordular; “kita-
bınız var mı” diye… Bu süreçte kendimi hazır hissettiğimi
ve hazır olan şiirlerimi bir kitapta toplayabileceğimi dü-
şündüm. Şiirlerin bir demlenme dönemi var. Bazen kere-
lerce düzeltebilirsiniz. Maddi boyutu ve doğru yayınevi
bulma sorunu da cabası… Ben de 2013 yılında Kanes ya-
yınlarından ilk kitabım “Suskun Gönlümün İncileri”ni çı-
kartarak kitapsız şairler listesinden kurtuldum. Yurt
genelinde ilgi güzeldi. Ayrıca okuma ve yorumculuğum
olduğu için birçok şehirde kendi şiirlerimi insanlara akta-
rabilme fırsatı buldum. Bunun avantajını bire bir insanlar
ile temas kurarak, onların tepkilerini anlık olarak gözlem-
leyerek yaşadım. Ve yıllar geçti 2021 yılında “Sahraya
Düşen Katre” isimli kitabım Almira yayıncılıktan çıkarak
okurlarıyla buluştu. Şükürler olsun fuar davetleri ve bele-
diye kültür etkinliklerine şiir söyleyişi ve okuma ile katı-
lımlarım devam ediyor. Yurdumuzun her yanına şiir kitabı

ulaştırıp, şiirlerle yüreklere “Halisçe” dokunuyoruz. Mesaj
ya da direkt telefon ile arayarak, bizzat yüzüme karşı söy-
lenen güzel sözler duymak manevi açıdan ulaşılabilecek
ender duygular yaşatıyor. Tabii ki eleştiriler de baş tacı
fakat düzeyli olursa... Ciddi manada katkı sunmak alâ-
dır…

“gEl gEÇ olMaKTaN SaKINIlMalI”
•günümüz şairlerinden bazılarının dili deforme

ederek popülerlik takıntısı halinde olduğunu görüyo-
ruz. buna yönelik eleştirileriniz neler?

Türkçe iyi kullanılmalı, dil dejenere edilmemeli, gel
geç olmaktan sakınılmalı. Akıcılık, doğru anlatım ile ve-
rilmesi gereken ileti mutlaka yer almalı ve kalıcı olmalı.
Bu sayece sadece o döneme değil, yıllara hitap edersiniz.
Ve sadece belli bir nesle değil her yaş grubunda varlığınız
devam eder. Dili deforme ederek, popülerlik kazanmak
için bir şeyler karalarsanız belki o anda ilgi uyandırabilir-
siniz; fakat bu durum kısa zamanlıdır, hava dolu balon
gibi… Bir toplu iğne ucu sizi patlatır ve yok olursunuz… 

•önceki dönemlerde tanınmış edebiyatçıların usta-
çırak ilişkisinden beslenerek dünya çapında eserler ka-
zandırdığını biliyoruz. günümüzde bu gelenek kay-

bolsa da sizin feyz aldığınız şair-yazarlar kimler?
onların hangi anlatım tekniğini kendinize

daha yakın görüyorsunuz?
Yıllarca serbest nazım yazdıktan sonra

hece vezninde de güzel şiirler kazandırdı-
ğımı düşünüyorum. Şu an yine serbest
yazan biri olarak Necip Fazıl, Orhan Veli,
Yahya Kemal, Abdurrahim Karakoç, Nihal
Atsız, Ozan İcadi, Ahmet Selçuk İlkan,

Cemal Safi (İsmail Büyüktaş) gibi kıymetli
isimlerden esinlendiğimi söyleyebilirim. Kalıcı

olmak adına onlara saygı ve hürmetle birlikte
kendim olma çabasındayım. Çünkü bu değerler,

kendileri oldukları için hala anılıyorlar ve gönül
hanelerimizde yerlerini koruyorlar. 2007 yı-

lında merhum Ozan İcadi’ den “ŞiirAdamı”
mahlasını almıştım. Rabbim hak etmeyi
nasip etsin…

• Edebi eserlerinizi sanatseverler ile
buluşturmak ile birlikte, bu eserleri
güçlü bir yorum ile aktarabilen tecrübeli

anlatıcı olarak, edebi metinleri doğru şe-
kilde okuyabilmenin kriterlerini anlatır mı-

sınız?
Çok kitap okunmalı. Konuşma, diksiyon, hitabet ye-

teneği olmalı. Kelime dağarcığı geniş olmalı. Bunu kazan-
mak için sözlük ezberi yapılmalı. Nefes kontrolü ve
diyafram eğitimi yine şiiri doğru okumada çok önemli.
Ayrıca şiiri yorumlarken özgüven, istemek ve inanmak
vazgeçilmezleriniz olmalı. 

•geleceğe dönük plan ve projeleriniz neler?
Bu yola çıkarken şiiri vatanıma, ülkeme ve dünyaya

sevdirmeyi, daha çok insana ulaştırmayı kendime görev
adlederek şiar edinmiştim. Aynı çabayla Rabbim nefes
verdiği sürece devam edeceğim. Özellikle gençleri önem-
seyerek, her yaş grubuna hitap ederek; festival, etkinlik,
fuar, dinleti, dernek geceleri, televizyon ve radyo prog-
ramlarına katılarak güzellikleri yaşatmak istiyorum. Geç-
mişte olduğu gibi sunuculuk yapmaya, şiir okumaya,
festival düzenlemeye devam... Şiirde hayat var, hayatın
içinde siz varsınız. Ayrıca şahsınıza ve Başkent Gazetesi
ekibine kalbi teşekkürlerimi sunuyorum. 
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Kutlama günleri yaklaştıkça piyasaya dö-
külüyorlar beşer onar…

İnsan sağlığı onlar için zerre kadar önem
taşımıyor…

Varsa yoksa para…
Onlar için insan sağlığından da önemli…
Paranın ucunu görsünler yeter…
İster öl, ister sürün…
Bayramların gediklileri…
Özel günlerin canavarları…
Yeni yıla az kaldı ya 
Yine iş başındalar…
Malum, zorlu geçen koca yılın son gü-

nünde geleceğe dair umutlar yenilenecek, ha-
yaller tazelenecek ya…

Fırsatçılar kaçırır mı, hünerlerini sergi-
leme günlerini?

Kaçırmazlar elbette…
Şimdiden başlamışlar antrenmana…
Tatlıdan tuzluya insan sağlığına zararlı

bozuk mallar piyasaya sürülmeye başlamış
bile….

Merdiven altlarında trafik yoğun…
Dar gelirli ise çaresiz…
Alıyor bile bile…
Çoluk çocuğun yeni yıla girerken ağla-

maklı yüzünü görmekten se, ucuz tehlikeyi
yeğliyor…

Bir de tapon mallar hikayesi var…
İki üç günlük ömrü olan…
Bile bile lades…
Ama yapacak pek bir ey de yok…
Yılın sonu günü ise…
Ev halkı da yolunu gözlüyorsa….
Bayramlar dert, yeni yıl dert…
Gariban ne halt etsin?

Uyarı

“Şiiradamı” mahlasıyla edebiyat dünyasına
“Suskun gönlümün incileri”, “Sahraya düşen

Katre” şiir kitaplarını kazandıran Şair ve yazar
Halis yıkar, başkent gazetesi okurlarına kendi
yolculuğunu anlattı. Türkiye genelinde birçok

kültürel programa konuk şair olarak katılan ve
şiir okuma ve yorumlama ile ilgili birçok ödüle
layık görülen Halis yıkar, şiir yazıp okumayı
bir heves ve ego tatmini olarak değil de bir

hayat tarzı olarak benimsediğini söyledi. “Şiir
özdür, sözdür, yüreğe dokunan kelamdır, sen-
sindir, benimdir, anlatamadığın, haykıramadı-
ğın gizdir, muammadır, gözyaşıdır, hüzündür,

aşktır, mutluluktur, sitemdir, yürek sesidir,
yaşamın ta kendisidir. Şiirde hayat var, hayatın
içinde siz” diyerek kendi mısralarının formü-

lünü açıklayan Halis yıkar, sorularımıza
samimi yanıtlar vererek sanat dünyasında kalıcı

olmak hakkında da önemli ip uçları sundu. 

“Şiirde hayat var
hayatın içinde siz”

Çankaya'da "Hoşgeldin
Paşam" kutlaması

Keçiören Belediyesi ile Kars Ardahan Iğdır Der-
nekler Federasyonu iş birliğinde Sarıkamış’ta
şehit olan 90 bin asker anısına program düzen-

lendi. Anma programında, Keçiören Kalaba Mahalle-
si’nde bulunan Sarıkamış Şehitleri Sokağı’ndan Kalaba
Kent Meydanı’nda bulunan Sarıkamış Şehitleri Anıtı
önüne kadar yürüyüş yapıldı. Anıt önündeki anma prog-
ramı saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ve ar-
dından gerçekleştirilen Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başladı.

Programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, CHP PM Üyesi Saniye Barut, Ankara Millet-
vekili Adnan Beker, AK Parti Kars Milletvekili Adem
Çalkın, 23. Dönem Ardahan Milletvekili Saffet Kaya,
Kars Ardahan Iğdır dernekler Federasyonu Genel Baş-
kanı Erdoğan Yıldırım, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri
Vakfı Genel Başkan Vekili Kaan Şimşek, Keçiören Müf-
tüsü Hasan Limon, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu
temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

“VarlIĞIMIzIN aNlaMINI ŞEHiTlEriMizlE
birliKTE orTaya Koyuyoruz”

Anma töreninde katılımcılara hitaben konuşan Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Bizler bu
vatanın yılmaz bekçileriyiz. Yanı başımızda Polatlı`daki
şühedalarımızdan tutun da Ardahan`a, Kars`a hele de Sa-
rıkamış`a kadar kara toprağa düşmüş şehitlerimizin ev-

latları olarak bu özel günde sizlerle bir arada olmanın
onur ve gururunu yaşıyorum. Yüce Türk milletinin şanlı
bayrağını dalgalandıran ve bizi Tonny, Jonny olmaktan
kurtaran Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının
ismini daima yaşatacağız. Şehitler ölmez vatan bölün-
mez! Ne mutlu Türküm diyene” dedi. Başkan Özarslan,
Orhan Şaik Gökyay’ın “Bu Vatan Kimindir?” şiirinin ilk
dörtlüğünü okuyarak konuşmasını tamamladı.

aNMa prograMI iÇiN TEŞEKKÜr ETTi
Konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Ankara

Milletvekili Adnan Beker, “Programın düzenlenmesinde
emeği geçen, Kars Ardahan Iğdır Dernekler Federasyonu
Başkanımıza ve Keçiören Belediye Başkanımıza teşek-
kür ediyorum. Allah hepsinden razı olsun. Eğer biz bu
kürsüde konuşabiliyorsak, önce Rabbimizin sonra bu
ülke uğrunda şehit olan vatan evlatlarının sayesindedir.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimiz nur içinde
yatsın, mekânları cennet olsun” dedi.

“SarIKaMIŞ bir döNÜM NoKTaSIdIr”
AK Parti Kars Milletvekili Adem Çalkın, “Kendile-

rini bu vatana adamışların; kara, soğuğa, ayaza aldırma-
dan bu kutlu yolda şehadet şerbeti içenlerin, koca
yüreklilerin yazdıkları, dünya tarihinde eşine az rastlanır,
büyük fedakarlıkların yapıldığı yerin adıdır Sarıkamış.
Sarıkamış bir dönüm noktasıdır. Kefenleri kar olan şe-
hitlerimizin, aziz milletimizin gönlünde müstesna bir yeri

vardır. Aziz şehitlerimizi anarak onların fedakârlıklarını
hatırlamak ve miraslarını yaşatmak, milletimizin birlik
ve beraberlik duygularını pekiştirmek adına önemli bir
fırsattır bugün. Bu programı tertipleyen başta federasyon
başkanımız ve belediye başkanımız olmak üzere buraya
gelerek katılan bütün hemşehrilerime ayrı ayrı teşekkür
ediyorum” dedi.

“TÜrKiyE KardEŞliĞiNi
ilElEbET yÜrÜTEcEK”

23’üncü Dönem Ardahan Milletvekili Saffet Kaya,
“Hayatını vatanına adamış, şehitlik rütbesine koşarak
giden, Sarıkamış’taki gibi Çanakkale’deki gibi şehitlik
şehadetini içen şehitlerimizi bugün ve ilelebet her zaman
anmak bizim kesinlikle vatan borcumuzdur. Türkiye şe-
hitlerden aldığı ilhamla birlikteliğini, beraberliğini, kar-
deşliğini ilelebet yürütecek ve Türkiye payidar olacak,
güçlü bir devlet olacaktır.” dedi.

Kars Ardahan Iğdır dernekler Federasyonu Genel
Başkanı Erdoğan Yıldırım, “Sarıkamış bir destandır. Ka-
yıtsız şartsız kendini vatanına feda edenlerin destanıdır.
Zorlu iklim şartlarında mücadele etmenin, o cesareti gös-
termenin en iyi örneklerinden bir tanesi Sarıkamış’tır.
Eğer bu ülkede güzel yaşıyorsak bunu şehitlerimize ve
gazilerimize borçluyuz. Programın düzenlenmesine katkı
ve emek veren Keçiören Belediye Başkanımıza teşekkür
ediyorum“ dedi.                                    (Haber Merkezi)

Sarıkamış şehitleri Keçiören’de anıldı

Çankaya Belediyesi, Atatürk'ün Ankara'ya
gelişinin 105’inci yıldönümüne özel ola-
rak "Hoşgeldin Paşam" etkinliği düzen-

ledi. Birlik Çankaya Evi'nde gerçekleşen etkinliğe
Çankayalılar büyük ilgi gösterdi.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ve
Temsil Heyetinin Ankara'ya Gelişlerinin 105’inci
yıldönümü anısına düzenlenen etkinliklerin ilki
22 Aralık'ta Birlik Çankaya Evi'nde gerçekleşti. 

Kutlamalar ilk olarak "Doğumundan Ölü-
müne Atatürk" kitabının yazarı Cengiz Önal Ta-
rakçıoğlu ve "Atatürk'ün Filozofları" kitabının
yazarı Ali Keskin söyleşileri ile başladı. Birlik
Mahallesi Muhtarı Elif Demirağ'ın moderatörlü-
ğündeki söyleşide Atatürk'ün hayatından bilinme-
yen yönlerin konuşuldu; felsefe dünyası ve
sevdiği filozoflar değerlendirildi, dinleyicilerin
soruları cevaplandı. 

aTaTÜrK'ÜN SEVdiĞi ŞarKIlar
Söyleşinin ardından kutlamalar Nurşah Acun

ve orkestrasının "Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar" te-
malı dinletisi ile devam etti. Fikrimin İnce Gülü,
İki Keklik, Bülbülüm Altın Kafeste, Bir Fırtına
Tuttu Bizi, Dayler Dayler, Yemen Türküsü, Pen-
cere Açıldı, Çalın Davulları gibi Ata'nın sevdiği
şarkılar seslendirildi. Sarı Saçlım Mavi Gözlüm
ve İzmir Marşı ile kutlamaya katılan Çankayalılar
ellerinde Türk bayrakları eşliğinde hep bir ağız-
dan tüm şarkılara eşlik etti.      (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesinin ev sahipliğinde dü-
zenlenen 27’nci Uluslararası Ankara Ti-
yatro Festivali, Keloğlan ve Dr. Sihirbaz

oyunuyla final yaptı. Çocuklara yönelik sahnele-
nen oyun, minik sanatseverlere eğlenceli anlar ya-
şattı. Çocuklarıyla birlikte tiyatro festivalinin
keyfini çıkaran aileler sanatla dolu bir ay yaşadı.

TiyaTroyla dolu bir ay
24 Kasım-22 Aralık tarihleri arasında sanat-

severleri birbirinden keyifli tiyatro oyunlarıyla
buluşturan 27’nci Uluslararası Ankara Tiyatro
Festivali’nde 6 farklı oyun sahnelendi. Birbirin-
den değerli sanatçı ve yönetmenler bir ay süren
festivalde “O Kız Buraya Gelecek, Ortadaki
Oyun, Kuvayi Milliye Kadınları, Hacivat Kara-
göz, Kalbimdeki Pervane, Keloğlan ve Dr. Sihir-
baz” oyunlarını tiyatroseverlerle buluşturdu.

Keçiören’de bir ay boyunca sanat rüzgârı es-
tiğini söyleyen Keçiören Belediye Başkanı Dr.
Mesut Özarslan, “Keçiören’i kültür ve sanat et-
kinliklerinin merkezi haline getirdik. Festivali-
miz, tüm yaş gruplarına hitap eden oyunlarla
sanatseverlerimize unutulmaz anlar yaşattı. Fes-
tivalimizde görev alan sanatçı, yönetmen, oyun-
culara ve aynı zamanda sanatı hayatının bir
parçası haline getiren, tiyatro oyunlarımızı heye-
canla takip eden tüm vatandaşlarımıza teşekkür
ediyorum” dedi.                     (Haber Merkezi)

27. Uluslararası Ankara

Tiyatro Festivali final yaptı



Afetlere hazırlık ve afet sonrası yapılması gereken-
lerin ele alındığı çalıştayda, çocukların bakış açı-
sıyla öneriler ve beklentiler tartışıldı. Çalıştay

sonucunda hazırlanacak eylem planı, ilgili kamu kurum
ve kuruluşlarıyla paylaşılacak. Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi, UNICEF ve TESEV iş birliğiyle üç gün süren
Çocuk Odaklı Afet Risk Azaltımı Hazırlanması Çalıştayı
düzenlendi. Belediye yöneticilerinin yer aldığı iç paydaş
toplantısının ardından yapılan dış paydaş toplantısı, kent-
teki kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum örgütle-
rinin, üniversitelerin ve özel sektör temsilcilerinin
katılımıyla gerçekleştirildi. Çalıştayın üçüncü gününde ise
ABB Çocuk Meclisi üyeleri, atölye çalışmalarıyla afetlere
karşı daha güvende olmak için fikirlerini sundu. Çalıştay
sonucunda hazırlanan rapor bir eylem planına dönüştürü-
lerek kamu kurum ve kuruluşları ile paylaşılacak.

ÇOCUK DOSTU KENT
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Burcu Kurt

Çiçek çalıştayın önemine dikkat çekerek, şunları söyledi:
“Öncelikli amacımız çocuk dostu kent olabilmek. Çocuk-
larla ilgili yapılacak tüm çalışmaların içerisinde olmaya
çalışıyoruz. Afet durumunda çocuklar için öncelikler ne-
lerdir, onları tartışıyoruz. 3 ayrı toplantı gerçekleştirdik.
Toplantı sonucunda çıkan raporu da eylem planı haline
getirerek diğer kurumlarla paylaşacağız”

Afet İşleri Daire Başkanı Özkan Erel de afet eğiti-
minin çocuk yaşta başlaması gerektiğini belirterek,
“Afetlere hazırlıklı olma eğitimlerini yetişkinlerimize
hep veriyoruz. Bu eğitimlerin okul öncesinde verilmeye
başlanmasını düşünerek yola çıktık. Dramalarla, oyun-
larla bunları sunmaya çalıştık. Bunların geri dönüşlerini
de aldık. Biz afet ülkesiyiz. Afetler konusundaki eğitim-
lerin sürekliliğini sağlamak zorundayız. Bu eğitimleri
çocuklarımıza aşılamak için çalışmalarımıza devam
edeceğiz” diye konuştu.

“ÇOK EĞLENCELİ BİR ETKİNLİKTİ”
Çalıştayda fikirlerini paylaşan çocuklardan Efe

Tatlı, “Afetlerde çocukların nasıl etkileneceği ve ne ya-
pacakları konusunda bilgi alışverişi yaptık. Çok eğlenceli
bir etkinlikti” dedi. Zeynep Ebrar Demir ise, “Afetten ko-
runmanın yollarını bize çok güzel anlattılar. Biz de sel-
lerle alakalı bir pankart hazırladık. Çok eğlenceliydi”
ifadelerini kullandı.                              (Haber Merkezi)
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Günden Kalanlar

Hayat
sürprizleri sever…

Mustafa KadeMoğlu

Hayatta öngöremeyeceğimiz birçok sürpriz
var. Bazen iyi, bazen kötü…Bu nedenle seviy-
orum bu sözü.

Zamansız sürprizler aniden gelir. Oysa hayat
karmaşası içinde aradığımız bir parça mutluluk-
tur. Kimi zaman basit bir gülümseme, kimi
zaman da beklenmedik bir iyilikle çıkar
karşımıza.

Örneğin; yaşanmış anıları mümkünse
kalbinizin derinliklerinde bir yerlerde muhafaza
edin. Zaman zaman bir çiçek ya da küçük bir
tatlı sözle bile kırık bir kalp tamirinin mümkün
olduğunu da asla unutmayın. Hele özür dile-
menin, teşekkür etmenin ve şükretmenin erdem-
ini bir düşünün!

Düşünün ki dünyanın bir ucuna gidip yıl-
lardır görmediğiniz ilkokul arkadaşınızla
karşılaşmaktır sürpriz…Belki de sürpriz
dediğimiz şey, kendi oluşturduğumuz bir yansı-
mayı, hayatın beklenmedik bir biçimde bize geri
sunmasıdır. Yaşama dinamizmimize anlam
katan bu olgu, hayata farklı bakış açıları
geliştirmemize de neden olur. Kısacası, sürpri-
zler hem duygusal dünyamızda hem de düşünce
yapımızda zenginlikler yaratır. 

Joseph Campbell, “Yaşamın kendi başına
bir anlamı yoktur. Her birimizin yaşama yük-
lediği bir anlam vardır. Dolayısıyla, sorunun
yanıtı kendiniz olduğunuz için, ayrıca böyle bir
soru sormaya gerek yoktur” demiştir. Hepimiz,
yaşamın ne gibi bir anlam taşıdığını, bu dünyada
ne gibi bir amacımızın olduğunu anlamak isteriz
ve birçoğumuz, yaşamın, yaşamaya değer olup
olmadığını sık sık sorgularız. Olumlu yaşan-
tılarımızı artırıp, olumsuz olanlarından ola-
bildiğince uzak durmak, bizi daha mutlu edecek,
yaşamımıza daha çok anlam katacaktır.

“Yaşamın anlamı kişiden kişiye değişir, gün-
den güne, saatten saate de değişir. Dolayısıyla,
yaşama genel bir anlam yüklemeye çalışmak-
tansa, yaşamın herhangi bir an’ında, ona özel bir
anlam yüklemek çok daha doğru olacaktır. İs-
teriz ki yaşamın bir anlamı olsun; ne var ki,
yaşam ancak bizim ona verebileceğimiz kadar
bir anlam taşır.

Umut tükenmiş, yaşam çekilmez hale
gelmişse unutmayalım ki yaşamda gene de bir
umut ışığı vardır. Yeter ki onu görmeye adasın
insan kendini. Hani ataların dediği gibi : ‘Çık-
madık canda umut vardır’ örneği…

Şairin dediği gibi ‘Yaşam umuda uyarlıdır.’
Unutmamamız gereken, istenmedik, beklen-
medik birtakım durumlar karşısında bile kendi
içsel güçlerimizi işe koşuyor ve kendimizi
geliştirme olanağı buluyor olmamızdır. Ne diy-
ordu öğretmenim Behçet Necatigil bir şiirinde:
Yaşamak azaptır çok zaman. Yaşamak başa çık-
maktır. Şu dünyada insanca yaşamak da yoksa.
Ne kalıyor geriye, yüzyıllardan?

Güner’in muhtarlarla buluşmaları sürüyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNİCEF) ve Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı (TESEV)
iş birliğiyle Çocuk Odaklı Afet Risk Azaltımı Hazırlanması Çalıştayı düzenlendi.

Çocuk odaklı afet risk azaltımı
çalıştayı gerçekleştirildi

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, ilçede
yer alan 123 mahalle muhtarı ile görüşmelerine
devam ediyor. Güner, mahalle muhtarlarının öneri,

talep ve isteklerini yüz yüze görüşmelerle dinleyerek, çözüm-
ler konusunda bilgi veriyor. Çankaya Belediye Başkanı Hü-
seyin Can Güner, bir gün arayla Birlik, Kırkkonaklar,
İlkbahar, Or-An, Sancak, Yıldızevler, Yukarı Dikmen, Hilal
ve Dumlupınar mahalle muhtarlarının ardından Çayyolu böl-
gesinde Dodurga, Yaşamkent, Üniversiteler, Ahlatlıbel, Ümit-
köy, Mutlukent, Söğütözü, Koru, Konutkent, Beytepe,
Çayyolu, Alacaatlı, Ahmet Taner Kışlalı ve Mustafa Kemal
Mahallesi muhtarları ile bir araya gelerek görüş alışverişinde
bulundu.

“BADEMLİDERE
CUMHURİYET PARKI CANLANACAK”

Muhtarların mahallelerde vatandaşların birer sözcüsü ol-
duğunu belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, bu toplantılar sayesinde vatandaşların sorunlarının çö-
zümü noktasında muhtarlarla her zaman diyalog içerisinde
olacaklarını söyledi. Güner, Başkent’in en büyük nefes alanı
yerlerinden birisi olan Bademlidere Cumhuriyet Parkını, va-
tandaşların rağbet gösterecekleri hale getirmek için çalışma-
ları yoğunlaştıracaklarını dile getirdi.

“BARINAĞIMIZ HERKESİN
ZİYARETİNE AÇIK HER ŞEY ŞEFFAF”

Yıldız ve Çayyolu bölgesinde görev yapan muhtarların
sokak hayvanları konusunda talep ve önerilerini dinleyen
Güner, Mühye bölgesinde yer alan barınağın ilçe belediyeleri
içinde Türkiye’nin en iyilerinden olduğunun altını çizdi. “Ba-
rınağımızın fiziki durumu günün şartlarına göre yenileniyor.
Barınağımızda kalan canların kaldıkları yerler iyileştirildi.
İsteyen vatandaşımız sorgusuz sualsiz barınağımızı ziyaret

edebilir, koşulları görebilir, her şey açık ve şeffaf durumda,
kimsenin de şüphesi olmasın” diye konuştu.

“PAZARYERİ İHTİYACI VAR
ÇÖZÜME KAVUŞTURACAĞIZ”

Muhtarlar vatandaşların talepleri doğrultusunda her iki
bölgede de pazar yeri ihtiyacı olduğunu vurgularken Çankaya
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de pazaryerlerinin ih-
tiyaçlarının farkında olduklarını ve ivedilikle sorunun çö-
zümü konusunda çalışmalara başlayacaklarını dile getirdi.
Ekonomik koşullar gereği pazar yerinin önem kazandığını
ifade eden Güner, “Her mahallenin ihtiyacını karşılayacak
yere pazar yerini yapacağız. İmar durumu uygun olan
ve Pazar Yerleri Esnaf Odası ile de görüşerek vatandaşların
sorununu çözüme kavuşturacağız” dedi.   (Haber Merkezi)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, bir gün arayla Yıldız bölgesi ile Çayyolu bölgesinde
görev yapan mahalle muhtarları ile bir araya gelerek öneri ve talepleri yerinde tespit etti.

Genç gönüllüler, Renkli Düğümler Projesi kapsa-
mında dezavantajlı bölgelerde yaşayan 200 ilkokul
öğrencisini kışın soğuğunda ısıtacak rengârenk at-

kılar ördü. Ankara Büyükşehir Belediyesi, toplum bilincini
artırmayı hedefleyen sosyal sorumluluk projelerini destek-
lemeye devam ediyor. Genç Akademi Ulus’ta Renkli Dü-
ğümler Projesi kapsamında düzenlenen “Atkı Örme
Atölyesi”, ihtiyaç sahibi çocuklar için anlamlı bir dayanış-
maya sahne oldu.

Yaklaşık 80 gönüllü üniversite öğrencisi, dezavantajlı
bölgelerde yaşayan 200 ilkokul öğrencisi için kışın soğu-
ğunda ısıtacak rengârenk atkılar ördü. Şiş ve tığ kullanılma-
dan, yalnızca ellerle örülen atkılar, çocuklara sevgi, destek
ve umut dolu birer hediye olarak hazırlandı.

“KÜÇÜK BOYUNLARINA
BÜYÜK UMUTLAR HEDİYE ETMEK İSTEDİK”

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Toplum Gönüllü-
leri Vakfı Eş Koordinatörü Zehra Yazan, projeyle ilgili dü-
şüncelerini şu sözlerle ifade etti: “Renkli Düğümler Projesi
kapsamında dezavantajlı bölgelerdeki yaklaşık 200 ilkokul
öğrencisi için renkli, sıcacık atkılar ördük. Projemizin ilk
atölyesini Genç Akademi çatısı altında gerçekleştirdik. On-
ların küçük boyunlarına büyük umutlar hediye etmek iste-
dik. Büyükşehir Belediyesi bize yer tahsis etti ve bizim için
bu alan çok kullanışlı oldu.”

SEVGİ DOLU İLMEKLER
Etkinlikte yer alan gönüllü öğrenciler, duygu ve düşün-

celerini şu sözlerle dile getirdi:
-Kübra Ekim: “Bu etkinlik sadece atkı örmekten ibaret

değil biz atkı örerken her ilmekte çocuklara sevgimizi, des-

teğimizi ve sıcaklığımızı iletmek istiyoruz. Bu projede yer
almaktan gurur ve mutluluk duyuyorum.”

-Bilge Nur Hızlı: “Bu etkinlikte bulunmaktan çok mut-
luyum. Hep birlikte çocuklara yardım ediyoruz. Çocuklara
atkılarıyla beraber notlar yazdık. Atkıları ilmek ilmek emek
vererek örüyoruz. Umarım çocuklar da sever ve geleceğe
umutla bakar.”

-Mikail Bulut: “İhtiyaç sahibi çocuklara atkı ördük. Bü-
yükşehir Belediyesi bu alanı projemiz için, çalışmamız için
tahsis etti, teşekkür ediyoruz.”                    (Haber Merkezi)

“Renkli Düğümler”
projesi 200 çocuğa umut oldu

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Genç Akademi Ulus’ta düzenlenen
Atkı Örme Atölyesi’nde gönüllülere sağladığı imkânlarla dayanışma ruhunu güçlendirdi.

Çankaya Belediyesi, istihdama destek projesi
kapsamında, Ankara Eczacı Odası iş birliği
ile "Eczane Destek Personeli Eğitim Prog-

ramı" başlatıyor. “Ne eğitimde ne istihdamda olan
gençlerimizin sayısındaki artış ülkemizin en büyük
sorunlardan” diyen Çankaya Belediye Başkanı Hü-
seyin Can Güner, bu yaraya merhem olmak için
projeler geliştirmeye devam edeceklerini vurguladı.

Çankaya'da istihdama destek projesi kapsa-
mında, Ankara Eczacı Odası işbirliği ile düzenle-
nen "Eczane Destek Personeli Eğitim Programı"
yeni yılın ilk ayında başlıyor. İstihdam garantili
olarak 96 saat sürecek eğitim programı, eczacılık
hakkında genel bilgiler, pratik ilaç bilgisi, eczane
destek personelinin görev ve sorumlulukları gibi
konularda kapsamlı içerik sunacak.

“NE EĞİTİMDE NE İSTİHDAMDA
OLAN GENÇ SAYISINDAKİ ARTIŞA

ÇÖZÜM ÜRETMEYE ÇALIŞIYORUZ”
“Ankara Eczacı Odamızla birlikte gençlerimize

iş imkanı yaratacak bir iş birliğine imza atıyoruz,
diyerek eğitim programını duyuran Başkan Güner,
“Ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerimizin sa-
yısındaki artış ülkemizin en büyük sorunlarının ba-
şında geliyor. Bu yaraya az da olsa merhem olmak
için elimizden gelen desteği vermenin yollarını arı-
yoruz.” sözleriyle projenin amacının anlattı.

Çankaya Belediyesi’nin istihdam yaratmak
amacıyla sürdürdüğü mesleki eğitim programların-
dan biri olan Eczane Destek Personeli eğitimine
başvurular, başladı. Eğitime katılacak adayların en
az lise mezunu, yaş aralığı ise 18-35 olarak belir-
lendi. Eğitim programı, bu alanda mesleki beceri-
lerini gerçekleştirmek isteyen tüm katılımcılara
açık olacak. Hafta içi 3 gün, günde 4 saat olmak
üzere 96 saat üzerinden planlanan eğitim programı,
eczacılık hakkında genel bilgiler, pratik ilaç bilgisi,
eczane destek personelinin görev ve sorumlulukları
gibi konularda kapsamlı içerik sunacak. Eğitim
programı için başvuruların şahsen yapılması gerek-
tiği belirtilirken, başvurular, Çankaya Belediyesi İş
ve İstihdam Bürosu Cumhuriyet Mahallesi Ziya
Gökalp Caddesi No:11 B2 Blok Kat:6 Kızılay ad-
resine yapılacak.                         (Haber Merkezi)

İş garantili eczane
destek personeli eğitimi

Keçiören Belediye Konservatuarı Türk Sanat
Müziği Korosu, Zeki Müren’i Anma Prog-
ramı düzenledi. Saygı duruşu ve İstiklal Mar-

şı’nın okunmasının ardından başlayan programda
Zeki Müren’e ait mini bir belgesel gösterimi de oldu.
Hasan Eylen şefliğinde Zeki Müren’in bestelediği ilk
şarkılarından biri olan Zehretme Bana Hayatı Cana-
nım, Şimdi Uzaklardasın, Bir Demet Yasemen, Göz-
lerinin İçine Başka Hayal Girmesin, Düğün Gecesi
gibi ait en sevilen şarkıların da aralarında bulunduğu
birçok şarkının seslendirildiği program yoğun ilgi
gördü. Eğlenceli anların yaşandığı konserin sonunda
Keçiören Belediyesi Başkan Yardımcısı Selçuk Ka-
radağ tüm koro adına şef Hasan Eylen’e çiçek takdi-
minde bulundu.                              (Haber Merkezi)

Zeki Müren sevilen
şarkılarıyla anıldı

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan hafta so-
nunu gençlere ayırdı. Kıraathaneleri gezip öğ-
rencilerle hasbihal eden Başkan Ercan, Türk

Musikisi Konservatuvarına da sürpriz bir ziyaret
gerçekleştirdi. Başkan Ercan mahalle aralarında fut-
bol oynayan çocukların da yüzünü güldürdü.

Samimiyeti ve güler yüzüyle gençlerin kalbinde
taht kuran Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan,
açıldığı günden bu yana gençlerin gözdesi olan mil-
let kıraathanelerini gezdi, hafta sonunu gençlerle bir
arada geçirdi.

Ev konforunda ders çalışma fırsatı sunan millet
kıraathanelerinde Başkan Ercan’ı karşılarında gören
gençler, çok mutlu oldu. Akşemsettin Millet Kıra-
athanesi, Tandoğan Millet Kıraathanesi, Evliya Çe-
lebi Millet Kıraathanesi, Yavuz Sultan Selim Millet
Kıraathanesi,  Merkez Millet Kıraathanesi ve Fatih
Millet Kıraathanesinde gençlerle bir araya gelen
Başkan Ercan sohbet etti, geleceğe dair tavsiyelerde
bulundu. “Genç kardeşlerimiz haftanın her günü,
her saati azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edi-
yor. Hedeflerine odaklanan ve bu uğurda emek
veren genç kardeşlerimize başarılar diliyorum.”
dedi.

Başkan Ercan’ın sonraki durağı Türk Musikisi
Konservatuvarı oldu. Öğrencilerle derse katıldı, ba-
şarı dolu bir eğitim dönemi geçirmeleri temenni-
sinde bulundu. Murat Ercan çocukları da unutmadı.
Mahalle aralarında futbol oynayarak hafta sonunu
geçiren çocuklara eşlik etti.          (Haber Merkezi)

Başkan Ercan hafta
sonunu gençlerle geçirdi

Her yıl Aralık ayının ikinci haftasında kut-
lanan Yerli Malı Haftası Keçiören Bele-
diyesi eğitim merkezlerinde kutlandı.

Özellikle küçük yaştaki çocuklara tutumlu
olmak, birikim yapmak ve yerli ürünlerin tüketi-
mine teşvik ederek bu bilinci oluşturmak için kut-
lanan Yerli Malı Haftası unutulmadı. Düzenlenen
programda kendi yaptıkları karton şapkaları
takan çocuklar günün anlam ve önemine uygun
şiirler okudu, oyunlar oynadı. Miniklerle beraber
çocukluklarına dönen büyükler de oynanan oyun-
lara coşkuyla eşlik ettikten sonra hazırlanan yi-
yecek, içecekleri yediler.          (Haber Merkezi)

Keçiören’de Yerli
Malı Haftası kutlandı
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EVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, vatandaş-
lara düşük maliyetle ev sahibi yapacak proje öne-
risinde bulundu. ABD, Japonya ve Avrupa’da olan

Konut Finansman Kurumu (KFK) Modeli’nin Türkiye’de
de uygulanması gerektiğini ifade eden Babacan, “Bir avuç
insan para kazansın diye milyonlar pahalı konutlarda otur-
mak zorunda kalıyor. Cumhurbaşkanı’nın masaya yumru-
ğunu vurması, ‘Ben bu işi çözeceğim’ demesi gerek ama
öyle bir dertleri yok. Biz olsak 6 ayda yapar çıkarız” ifa-
desini kullandı.

Babacan, Türkiye’de rant oluşturduğu için arsa üretim
hızının çok düşük olduğunu belirterek, “Halbuki bol bol
arsa üretilse, imarlı, imar parsel, imarlı parseller Türkiye’de
hızla çoğalsa, bu nihai konutun maliyetindeki arsa payı dü-
şecektir. Evet, bundan zarar edecekler de olacaktır. Ama
büyük kitleler kazanacaktır. Yani milyonlarca insan daha
ucuza ev sahibi olacaktır. Ha o arsa spekülasyonundan ya
da o arsa rantlarından, imar rantlarından para kazanan bir
avuç insan da mutsuz olacaktır. Ama yine aynı o bir avuç
insan, hem belediye başkanlarına hem de iktidara en yakın
olan insanlar” dedi. 

Babacan, şunları kaydetti: “Siyasetin finansmanının
önemli kısmı oralardan geliyor. Dolayısıyla bu imar rantı,
emsal değişikliği, işte imar geçti meseleleri en büyük rantın
oluştuğu alanlar. Bir avuç insan para kazansın diye, mil-
yonlar çok daha pahalı konutlarda oturmak zorunda kalı-
yor. Ve konut, bırakın artık satın alma çoğu için hayal,
kiralamak bile zorlaşıyor Türkiye’de. Bunun için Konut Fi-
nansmanı Kurumu diye bir modeli Türkiye için önerdik.
Önermeye devam ediyoruz. Bu, büyük ekonomilerin hep-
sinde olan bir sistem. Almanya’da vardır, Japonya’da var-
dır, Amerika’da üç tane vardır. Konut finansmanıyla ilgili
konut kredilerini bankalardan, toptan şekilde alıp, paketle-
yip, uluslararası piyasalarda buna yatırımcı çeken, bunun
karşısında gelen nakit akışıyla yeni konutları finanse eden
bir sistem. Hazine, banka ve yatırımcıların içinde olduğu
bir sistem.”

“bu sİstem bİr an önCe getİrİlmelİ”

Babacan, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu sistem şu
anda Türkiye’de yok. Ama artık zamanı geldi. Yani bunu
inanın biz 6 ayda girer çıkar yaparız, bunu işletmeye baş-
larız. Çok zor bir şey değil yani. Bir sürü iyi işleyen örneği
var dünyada ama şu anda hala hükümetin buralarda gözü
yok. Bütün bunların hepsini hazırladık. Bugün Florida’da
gayrimenkul piyasasının gayet canlı olduğu bir eyalettedir
Amerika’nın. O Miami’de şurada burada arsa payı yüzde
25 – yüzde 30. Bu ne demek? 100 liralık daireyi aslında 75
liraya indirmek demek, fiyatını demek. Şimdi siz bol bol

arsayı üretin. Belediyeleri buna zorlayacak tedbirleri alın.
Bir miktar da finansmanını sağlayın işte size konut piya-
sasında çözüm bu. Bu işten istifade eden bir kesim var. Ve
bunlar hükümete çok yakın, belediye başkanlarına çok
yakın, belediye meclis üyeleriyle, içli dışlı insanlar. Bura-
lardan gelen rantlar bütün saydığım çevreler tarafından
paylaşılıyor. Onun için az sayıda ama çok büyük destekçi-
leri var mevcut düzenin. Bu düzen büyük haksızlık. Bu
düzen insanlara büyük ve haksız kazançlar sağlıyor. Dola-
yısıyla bunu düzeltmemiz lazım. Bunu gerçekten adil bir
mekanizmaya bağlamamız lazım diye bir dert yok. Cum-
hurbaşkanı’nın masaya yumruğunu vurması, ‘Ben bu işi
çözeceğim’ demesi gerek ama öyle bir dertleri yok.”

“bunu değİştİrmek İçİn
büyük bİr İrade lazım”

Babacan şöyle konuştu: “Belli bir miktarın üzerindeki
alışverişlerde bankadan işlemi geçirmek mecburiyeti var
biliyorsunuz. 10 bin liralık işlem yapacaksanız nakit işlem
yapamazsınız. Bankadan geçirmek zorundasınız. 15 mil-
yon lira daire alın. Bankadan geçirme mecburiyeti yok.
Nakit işlem yapabiliyorsunuz tapularda hala. Yani isterse-
niz tapu müdürlüğüne gidin 2 saat gözleyin. O çantalar içe-
risinde dolarların dolaştığını, çuvallar içerisinde Türk
liralarının gelip gittiğini göreceksiniz. Ya 15 bin liralık alış-
veriş için sen bankadan geçireceksin diyen Maliye niye 15
milyonluk alışverişte çuvallarla para taşımasına izin veri-
yor? Çünkü o çuvallarla para taşımasının arkasında lobi
var. Gerçek fiyatıyla tapu değerinin örtüştüğü alışveriş Tür-
kiye’de çok az. Bütün bu kayıt dışı gelir. O kayıt dışı geli-
yor tekrar kayıt dışı şekilde gayrimenkul yatırımına
dönüyor. Biraz da fiyatların şişmesinin sebebi de o. Hazine
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e sesleniyorum. Şimdi
bunu değiştirmek için büyük bir irade lazım. Yani sen kayıt
dışıyla mücadele etmek istiyorsan gayrimenkul alım satım-
larındaki kayıt dışılığa bir el atın. Bir önlemeye çalışın.
Ama biliyorum ki ertesi gün çok telefon gelecek. Hele hele
gelecek bir tane telefon var ki o elinizi kolunuzu bağlaya-
cak. Yapamayacaksınız.”

Ali Babacan’dan ‘ucuz
konut’ için formül

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, vatandaşlara düşük maliyetle ev sahibi yapacak proje önerisinde bulundu. ABD,
Japonya ve Avrupa’da olan Konut Finansman Kurumu (KFK) Modeli’nin Türkiye’de de uygulanması gerektiğini ifade eden

Babacan, “Bir avuç insan para kazansın diye milyonlar pahalı konutlarda oturmak zorunda kalıyor” dedi.

MM
illi İstihbarat Akademisi (MİA) Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Yenal Göksun, Fırat'ın doğu-
sundaki terör varlığına ilişkin, "Hem yeni

Suriye yönetimi hem de Türkiye'nin resmi kurumları ta-
rafından yapılan açıklamalarda Fırat'ın doğusunda da
artık böyle bir oluşumun istenmediği çok net bir şekilde
ortaya konuldu." dedi.

Göksun, Suriye'deki son duruma ilişkin açıklama-
larda bulundu. Suriye'deki muhalif gruplar içerisinde "ra-
dikal" grupların da bulunduğuna dair iddialara ilişkin
değerlendirmelerde bulunan Göksun, "Muhalif gruplar
arasında radikallerin olduğuna ilişkin yargıların biz daha
çok Batı medyasını ve Batı siyasal söyleminin Suriye
krizini ta en başından beri destekleyen açıklamalarından
görüyoruz. O yüzden bu radikal unsurlar söylemlerine
biraz daha temkinli yaklaşmak gerektiğini düşünüyo-
rum." şeklinde konuştu.

Göksun, kimin radikal olup olmadığına karar verecek
mekanizmaların siyasal söylemlerden oluştuğuna dikkati
çekerek, şöyle konuştu: "Suriye'de Baas rejiminin çökü-
şüyle birlikte ortaya çıkan yeni idarenin tam olarak Su-
riye halkı nezdinde nasıl algılandığına bakmamız
önemli. Suriye halkının tepkisine baktığımızda başkent
Şam'da, Hama'da, Humus'ta, Halep'te meydanlarda se-
vinç gösterileri düzenleyen Suriyelilerin aslında her ideo-
lojiden, her mezhepten, her dinden Suriyeliler olduğunu
görüyoruz. Bu şu demek; Türkiye'den ya da Batı merkezi
söylem yönetim merkezlerinden bu grupların 'radikal' ol-

duğuna ilişkin inşa edilen söylem Suriye'de tam olarak
öyle anlaşılmıyor."

Suriyelilerin yeni yönetimin nasıl bir yönetim olaca-
ğına ilişkin tepkisine bakıldığında "radikal" algısına
sahip olunmadığının görüldüğünü ifade eden Göksun,
"Her toplumun, her kültürün kendine özgü bir bağlamı
var, bir inanç sistemi var, bir ilişkiler ağı var. Bizim gör-
düğümüz ve medyaya da yansıyan görüntüler ve bu mu-
halif grupların yaptığı açıklamalara baktığımızda aslında
Suriye halkının kültürel ve toplumsal bağlamıyla uyum
içerisinde olduğunu görüyoruz." diye konuştu.

Göksun, Suriyeli muhalif grupların farklı ideolojik
bakış açılarına sahip olduklarını ve farklı toplumsal grup-
lardan geldiklerini belirterek, şunları anlattı: "Şunu söy-
leyebiliriz ki bütün bu muhalif grupların tek bir hedefi
var, Baas rejiminin ortadan kalkması. Bu başlı başına Su-
riye halkını ve muhalif grupları bir araya getirecek ve
kenetleyebilecek çok güçlü bir olgu. Çünkü biz yine Su-
riye halkının refleksine, tepkilerine baktığımızda, Baas
rejiminin düşmesinden sonra bütün alanlarda bir özgür-
leşme hissiyatını ve deneyimini yaşadıklarını ifade edi-
yorlar. Dolayısıyla muhalif gruplar arasında çeşitli görüş
ayrılıkları, ideolojik farklılıklar olabilir. Kaldı ki bu tür
ayrılıklar kimse kusura bakmasın her ülkede, her top-
lumda olması gerekir, bu zaruridir. Herkesin aynı düşün-
mesini bekleyemezsiniz."

Suriye'deki yeni yönetimin ilk hedefinin, Suriye'nin
geleceğini Suriye halkıyla birlikte inşa edebilecekleri bir

yapıyı, güven ve huzur içerisinde, çatışmaya girmeden
tesis edebilecekleri bir sistem kurmak olduğunu belirten
Göksun, "Suriye'nin karşısındaki en büyük meydan
okuma şu anda radikal gruplar diye adlandırılan şeyler
değil ya da Suriyeli muhalif grupların farklı ideolojilere
sahip olması değil." ifadesini kullandı.

"meşruİyet tabanı ayağının
altından çekİlmİş oldu"

MİA Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Göksun, Suriye'de
yeni bir sayfa açıldığını ve bunun Suriye tarihindeki ilk
sayfa olmadığını vurgulayarak, şu değerlendirmede bu-
lundu: "Suriye halkının bu yeni açtığı sayfa Suriye'nin
toprak bütünlüğünü temin etmek ve Suriye halkının tek
bir devlet çatısı altında yaşamasını amaçladığını göste-
riyor. Bu yeni açılan sayfanın yarattığı rüzgarda SDG/-
YPG/PKK gibi terör oluşumlarının meşruiyet kaynakla-
rının ortadan kalktığını görüyoruz. Çünkü biraz da Batı
söyleminin desteklemesiyle terör örgütü PKK/YPG
orada DAEŞ terör örgütüne karşı mücadelenin asli un-
suru olarak öne sürülmüştü, bu yolla meşruiyet kazan-
mıştı ve orada askeri, ekonomik ve diğer idari yapılan-
malar çerçevesinde kurumsallaşma çabalarına gitmişti.
Şimdi bu meşruiyet tabanı ayağının altından çekilmiş
oldu."

Batı'nın, terör örgütü PKK/YPG'nin, "Suriye'de
DEAŞ ile mücadele ettiğine" ilişkin meşruiyet zemini
oluşturma çabalarının anlamsız kaldığına ve bu durumun

sadece Batı değil, Suriye içerisinde de karşılık bulmadı-
ğına dikkati çeken Göksun, "Yeni kurulan hükümet daha
geniş bir mutabakata hitap ediyor. Suriye halkının daha
geniş bir kesimini kapsayan, onları da yönetimin bir par-
çası haline getiren bir yönetim öneriyor. Dolayısıyla
böyle bir siyasal ortamda zaten SDG'nin (terör örgütü
YPG/PKK) dayandığı siyasal meşruiyet ayakları da kı-
rılmış oluyor." dedi.

Göksun, terör örgütü PKK/YPG/SDG'nin artık sa-
dece dış yardımlar üzerine kurgulanmış, Batı tarafından
öne sürülen meşruiyet zeminini yitirmiş ve sürdürülebilir
olmayan silahlı bir yapılanmaya dönüştüğüne dikkati çe-
kerek, "Hem yeni Suriye yönetimi hem de Türkiye'nin
resmi kurumları tarafından yapılan açıklamalarda Fırat'ın
doğusunda da artık böyle bir oluşumun istenmediği çok
net bir şekilde ortaya konuldu. Dolayısıyla bu süreç çok
büyük ihtimalle kan dökülmeden müzakere yoluyla, si-
lahların bırakılması yoluyla ve o toprakların yine Suriye
halkına, burada Kürt, Sünni, Arap, Türkmen ayırmadan
söylüyoruz bunu, Suriye halkına yani esas sahiplerine
geri verilmesiyle neticeleneceğini söyleyebiliriz." ifade-
lerini kullandı.

Suriye'deki yeni yönetimin de Türkiye'nin de Fırat'ın
doğusunda bir "terör varlığı" olmamasına ilişkin ortak
açıklamalarda bulunduğunu hatırlatan Göksun, terör ör-
gütü YPG/PKK/SDG'nin silah bırakmaması halinde bir
askeri operasyonun da gerçekleşme ihtimalinin bulun-
duğunu dile getirdi. (AA)

MİA BAŞkAn YArdıMCıSı doç. dr. GökSun, SurİYe'dekİ Son duruMA İlİŞkİn değerlendİrMelerde Bulundu

“Muhalif grupların açıklamaları Suriye halkıyla uyumlu”

DD
ışişleri Bakanı Hakan Fidan,, Suriye'nin başkenti
Şam'da Suriye'deki yeni yönetimin lideri Ahmed
eş-Şera ile görüşmesinin ardından düzenlenen

ortak basın toplantısında konuştu. Suriye'nin en zor ve ka-
ranlık döneminin geride kaldığını ve daha güzel günlerin
yaşanacağını belirten Fidan, Suriye'nin bütün etnik, dini ve
mezhep gruplarının daha mutlu ve huzurlu olacağını, ül-
kenin geleceğini Suriyelilerin belirleyeceğini ifade etti.

Fidan, Suriye'nin güvenli, özgür ve müreffeh bir ülkeye
dönüşmesinin Suriye halkı sayesinde mümkün olduğunu
kaydederek, "Bugün Şam'dayım, çünkü en dar günleri-
nizde olduğu gibi, bugün de sizleri yalnız bırakmayacağız.
Türk halkı, Türk devleti ve Cumhurbaşkanımız Sayın Er-
doğan sizlerin her zaman yanında olacaktır." diye konuştu.

Suriye'deki yeni yönetimin sözlerini hayata geçirebil-
mesi için fırsata ve imkana ihtiyacı olduğuna işaret eden
Fidan, "Suriye'ye yönelik yaptırımların kaldırılması, Suri-
ye'nin normalleşmesi ve ülkede güvenliğin sağlanması ba-
kımından son derece mühimdir." dedi.

Fidan, Suriye'nin yeniden inşası için de gerekli hazır-
lıklara bir an önce başlanması gerektiğini vurgulayarak,
"Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerine gönüllü ve güvenli dö-
nüşünü mümkün kılacak ortamın yaratılması ancak bu şe-
kilde mümkün olacaktır. Bu bakımdan, uluslararası toplum,
yeni yönetime güçlü bir destek sağlamalıdır." ifadelerini
kullandı.

Bugünkü ziyaretin diğer ülkelerden de üst düzey te-
masları teşvik edeceğini ümit ettiğini söyleyen Fidan, şun-
ları kaydetti: "Başta Arap ülkeleri olmak üzere, tüm ulus-
lararası toplum Suriye'deki yeni yönetimle angaje olmalı-
dır. Zaman, 'bekle ve gör', dönemi değildir. Bir an önce ha-
rekete geçmeliyiz. Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliği
konusunda hiçbir tereddüt yoktur, asla da olamaz. Bugünkü
görüşmemizde bu husustaki ortak irademizi teyit ettik. Bu
vesileyle PKK/YPG'ye Suriye'de kesinlikle yer olmadığını
bir kez daha vurgulamak istiyorum. Bu terör örgütü, Suriye

halkının topraklarını işgal etmekte ve doğal kaynaklarını
çalmaktadır. Toplantımızda, Suriye halkının PKK/YPG'yle
mücadele konusunda ne denli kararlı olduğunu bir kez daha
gördüm. PKK/YPG, bir an önce kendisini feshetmelidir."

"İsraİl'İn surİye topraklarına gasbet-
mesİne müsamaha gösterİlemez"

Fidan, İsrail'in Suriye topraklarını işgaline ilişkin, "İs-
rail'in, mevcut ortamdan faydalanarak Suriye'nin toprakla-
rını gasbetmesine de kesinlikle müsamaha gösterilemez.
İsrail, Suriye'nin egemenliğine ve toprak bütünlüğüne saygı
göstermeli, bölgesel güvenliği daha fazla riske atmamalıdır.
Uluslararası toplum, İsrail'in hukuksuz eylemlerine karşı
somut bir tepki ortaya koymalıdır." ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Şu anda PKK/YPG,
Suriye topraklarının üçte birini işgal etmekte, kanunsuz bir
şekilde enerji kaynaklarının başında oturmakta, Suriye hal-
kının malını çalmakta ve Türkiye'den, Irak'tan, İran'dan,
Avrupa'dan gelmiş PKK mensuplarıyla ve aşırı sol terör
gruplarıyla bölgeyi adeta bir terör havzasına çevirmiş du-
rumda." dedi.

Şera'ya gösterdiği misafirperverlikten dolayı teşekkür
eden ve Şam'da bulunmaktan memnuniyet duyduğunu be-
lirten Fidan, "61 yıllık Baas rejimi tarafından katledilen
tüm Suriyelileri, saygıyla anmak istiyorum. Son 14 yıllık
özgürlük mücadelesinde şehit olan tüm kardeşlerimizi, hür-
metle yad ediyorum. Hepsine Allah'tan rahmet diliyorum."
ifadelerini kullandı.

Fidan, "Sevgili kardeşlerim, sizlere, Türk halkının se-
lamını getirdim; sizlere, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın en iyi dileklerini ve selamlarını getir-
dim. 14 sene boyunca, sevinciniz sevincimiz, hüznünüz
hüznümüz oldu. Kardeşlik ve komşuluk hukuku bunu ge-
rektiriyordu." diyerek, Türkiye'nin "tarihin doğru tarafında
yer almanın" mutluluğunu yaşadığını söyledi.

"Bu zafer sizindir ve başka hiç kimsenin değildir. Siz-

lerin fedakarlıkları sayesinde Suriye tarihi bir fırsat yaka-
ladı." ifadesini kullanan Fidan, Suriye'nin yeniden istikrara
kavuşabileceğini, Suriye topraklarında terör tehdidinin ber-
taraf edilebileceğini ve ülke ekonomisinin güçlendirilebi-
leceğini vurguladı.

Fidan, Suriye halkının ülkelerine geri dönüşünün müm-
kün olduğunun da altını çizdi. Şera ile yaptıkları görüşmede
geçiş döneminin düzenli şekilde tamamlanmasının ve Su-
riye'de istikrarın tesis edilmesinin önemine değindiklerini
aktaran Fidan, bunun için öncelikle ülkede güvenliğin tesisi
edilmesi, hukukun üstünlüğünün sağlanması ve azınlıkların
korunması gerektiğini dile getirdi.

Fidan, herkesin barış içinde yaşadığı ve adaletin hakim
olduğu bir ülke kurmanın, yeni Suriye'nin en büyük başa-
rısı ve geleceğinin teminatı olacağına dikkati çekerek, bu
amaçları hayata geçirmek için Suriye'de devletin tüm fonk-
siyonlarıyla ayağa kaldırılması gerektiğini vurguladı.(AA)

“PKK/YPG'ye Suriye'de kesinlikle yer yok”

AA
K Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin,
CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel'e tepki
göstererek, "Söylediği kelimelerin an-

lamına dair bir papağan kadar bile fikir sahibi
olmayanların ucuz ezberleri AK Partimizin yıl-
lardır inşa ettiği fikir kulesinin duvarlarına dahi
asla erişemeyecektir." ifadesini kullandı.

Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, CHP Sözcüsü Yücel'in paylaşı-
mını alıntı yaparak, şunları kaydetti: "Siyaseten
her çuvalladığınızda, parti içi bitmek bilmeyen
iç savaşlarınızda her mevzi kazanmak istedi-
ğinizde aynı ezberleri tekrar ederek, çirkin se-
sinizle aynı nakaratı söyleyerek bir yere
varamazsınız. 21’inci yüzyıl Türkiye'sinde
70'lerden kalma istismar siyaseti ezberleriyle
bir arpa boyu yol alamazsınız. CHP'nin nerede
karşımıza çıktığını aziz milletimiz çok iyi bil-
mektedir. Çünkü CHP on yıllardır aynı nok-
tada; milletin tam karşısında, milletimizin
menfaatlerinin tam karşısında adeta yıkılmak
üzere olan bir korkuluk gibi durmaktadır. Dip-
lomaside elde ettiğimiz her kazanımda milli
menfaatlerimizin tam karşısında CHP durmak-
tadır. Türkiye karşıtı tüm odakların etrafında
aynı anda pervane olmaya çalışmaktan yörün-
gesini şaşırmış CHP, aziz milletimizin tam kar-
şısında durmaktadır."

Türkiye için attıkları her önemli adımın,
millete kazandırdıkları her büyük hizmetin tam
karşısında CHP'nin durduğunu belirten Şahin,
şu ifadeleri kullandı: "FETÖ'sünden PKK'sına,
YPG'sinden IŞİD'ine tüm terör örgütlerinin di-
liyle konuşup, Yunanistan'ından Güney Kıbrıs
Rum Kesimi'ne, Ermenistan'ından İsrail'ine
kadar Türkiye karşıtı tüm ülkelerin tezlerini
yıllardır CHP savunmaktadır. CHP kendisi için
iyi bir şey yapmak istiyorsa; milletimizin bir
çırpıda yüzlerce örneğini sayabileceği millet
karşıtı tutumunu hatırlatacak söylemlerden
uzak durmaya çalışmalıdır. Söylediği kelime-
lerin anlamına dair bir papağan kadar bile fikir
sahibi olmayanların ucuz ezberleri AK Parti-
mizin yıllardır inşa ettiği fikir kulesinin duvar-
larına dahi asla erişemeyecektir. CHP sadece
ve sadece bir bataklık siyaseti olarak karşımıza
çıkmaya devam edecektir." (AA)

Şahin'den, CHP
Sözcüsü Yücel'e tepki

MM
uğla Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nin önündeki pistten kalkış yaptık-
tan hemen sonra hastane binasına

çarpıp düşen helikopterde hayatını kaybeden 4
kişiden pilot Tamer Gönül (55), doktor Cengiz
Coşkun (52) ve acil tıp teknisyeni Selçuk Say-
kal için Antalya'da tören düzenlendi.

Muğla’daki otopsi işlemlerinin ardından
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan emekli
pilot albay 1 çocuk babası Tamer Gönül, 2 ço-
cuk babası doktor Cengiz Coşkun ve 3 çocuk
babası acil tıp teknisyeni Selçuk Saykal'ın ce-
nazeleri Antalya'ya getirildi. Kara Kuvvetleri
Komutanlığı'ndan emekli kıdemli pilot albay
1 çocuk babası Bayram Çiçek'in (53) cenazesi
ise Muğla'dan memleketi Mersin'in Mut ilçe-
sine gönderildi.

Kepez ilçesindeki Ağız ve Diş Sağlığı Mer-
kezi helikopter pistinde düzenlenen törene,
Sağlık Bakan Yardımcısı Dr. Halim Özçevik,
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Böcek, İl Emniyet
Müdürü İlker Arslan, İl Jandarma Komutanı
Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, Kamu Hastane-
leri Hizmetleri Başkanı Dr. Murat Türkyılmaz,
siyasi partilerin temsilcileri, ölenlerin yakınları
ve meslektaşları katıldı.

Törende gözyaşı döken ölen pilot ve sağ-
lıkçıların yakınlarını sağlık personeli teskin et-
meye çalıştı. Öz geçmişlerinin okunmasından
sonra Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçın-
kaya dua edip helallik istedi. Törenin ardından
Tamer Gönül'ün cenazesi, toprağa verilmek
üzere İzmit'e gönderildi. Doktor Cengiz Coş-
kun ve acil tıp teknisyeni Selçuk Saykal'ın ce-
nazeleri ise öğle namazının ardından Kurşunlu
Mezarlığı'nda toprağa verilecek.           (DHA)

Helikopter kazasında
yaşamını yitiren pilot
ve sağlık çalışanları

için tören
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Siyasal İslamcı AKP, ilk iktidar döneminde
“komşularla sıfır sorun” politikasını uygulamaya koy-
duğunda barışık bir döneme geçileceği umuluyordu ve
bu çerçevede Türkiye-Suriye ilişkileri de nor-
malleşmişti. Karşılıklı ziyaretler, birlikte tatil yapmalar,
geliştirilmek istenen ticaret, iki ülke için de yeni bir
dönemin açıldığı anlamına geliyordu. Ama Büyük Or-
tadoğu Projesi’nde işler hızlandırılırken ve özellikle
2007 seçimlerinde elde edilen ikinci zaferle birlikte
AKP, gizli ajandasının kapağını açınca yaz-bahar ayları
da kışa döndü. Erdoğan’ın Osmanlıcılık-halifelik hay-
alleri, batı dünyasının BOP projesiyle örtüştü ve
Suriye’de yönetim değişikliği için harekete geçildi. 

Önce, Davutoğlu aracılığı ile Müslüman
Kardeşler’in iktidara ortak edilmesi teklifi götürüldü ki
bu ABD’nin de isteği idi. Beşar Esad bu teklifi kabul
etmeyince de dünyanın her yerinden radikal İslamcı
gruplar Suriye’ye üşüştü. 

Türkiye’de, bu süreçte inanılmaz bir kara propa-
ganda devreye sokuldu. Aslında 1990’lı yıllardan
itibaren siyasal İslamcıların, Sünni çoğunlukları sefer-
ber etmek adına Türkiye’de bile yaptıkları bu propa-
ganda, ordunun Alevi subaylar tarafından ele geçirildiği
tezine dayanıyordu. O dönemin İslamcı yayınlarına
bakıldığında sık sık bu argümanın dillendirildiğine
tanıklık edebilirsiniz. 

Emperyalist güçlerin Suriye müdahalesine meşru-
luk kazandırmak için de siyasal İslamcılar “Nusayri-
Alevi azınlık Baas diktatörlüğü” söylemini kullanmaya
başladılar. Öyle ki bazı kullanışlı solcular da aynı ko-
ronun elemanı olmakta beis görmediler. Aslında Siyasal
İslamcılardan liberal solculara uzanan bu geniş cephede
var olan şey “örtük veya aleni” nitelikteki mezhepçi
bakış açısıydı. Çünkü bu mezhepçi anlayışta Aleviler
ancak Sünnilerin lütfu oranında haklarını kullanabilir-
ler; eşit bir yurttaş sayılmazlar; bu da onların
inançlarının “sapkın” statüsünde görülmesinden kay-
naklanır.  

Oysa Baas, iddia edildiğinin aksine bir Nusayri par-
tisi değildi. Partiyi ete kemiğe büründüren iki isim
vardı; Mişel Eflak Hıristiyan, diğer isim Selahaddin
Bitar ise Sünni bir aileden geliyordu. Bir diğer isim ise
daha sonra partiden ayrılacak olan Arap Alevisi Zeki
Arsuzi idi. Partinin kurucuları batılı ülkelerde eğitim
almış entelektüellerdi ve parti Arap milliyetçiliğini
savunuyorlardı. Suriyelilik değil de Araplık temelinde
yapılan tanımlamanın gereği olarak da Arap ülkelerinin
çoğunda örgütlendiler. Partinin üç amacı “birlik, özgür-
lük ve sosyalizm” idi. Bu çerçevede Arap entelektüeller
modernleşme olgusunu bölgeye taşıdıkları gibi iki ku-
tuplu dünya ortamında kamucu anlayışları ben-
imsediler. 

1971 yılında parti içinde başlayan mücadele daha
liberal bir Baas’ı savunan Hafız Esad’ın lehine sonuç-
landı. Hafız Esad’ın iktidara gelmesiyle zaten var olan
Müslüman Kardeşler muhalefeti de gelişme gösterdi.
Müslüman Kardeşler daha çok Suriye’nin kuzeyindeki
Hama, Humus ve Halep gibi kentlerde örgütlendi ve
mezhep karşıtlığından beslendi. Çünkü Hafız Esad bir
Arap Alevisi idi ve örgüt, Baas ile Aleviliği
özdeşleştiriyordu. Hatta Müslüman Kardeşler, Esad re-
jimini “ateistlikle” suçlama yoluna gitti ve cihat
çağrıları yaptı. Baba Esad ise hem liberal uygulamalarla
Sünni Müslüman burjuvazinin taleplerini karşılayarak
toplumsal tabanını genişletirken diğer taraftan “Ben de
dini bütün müslümanım” konuşmalarıyla muhalefeti
etkisizleştirmeye çalışıyordu. Bu çerçevede 1973
yılında Anayasa’ya devletin dininin İslam olduğuna
dair ibare konuldu. Aslında bu değişiklik Baas Par-
tisi’nin din ve siyaseti birbirinden ayıran ilkesine dahi
tersti. 

Ancak Hafız Esad’ın sık sık dini temalı konuşmalar
yapmasına ve Kuran’dan ayetlere referans yapmasına
rağmen Müslüman Kardeşler muhalefeti silahlı eylem-
lere, toplu katliamlara girişti.  Bu, Esad’ın politikaların-
daki sertliği artırdı ve muhalefet bastırıldı.

Ne var ki, Suriye’yi dünyaya entegre etmeye çalışan
Beşar Esad’ın iktidara gelmesinden sonra değişen
dünya dengeleri içerisinde Siyasal İslamcı muhalefet,
istediğini elde etti. 

Baas döneminde elbette ki Arap Alevileri devlet
kademelerinde yükseldi, güvenlik bürokrasisinde var
oldu. Ancak Baas’ın dayandığı “birlik, özgürlük,
sosyalizm” esasları, bölgedeki bütün etnik ve dinsel
gruplar açısından devlet içinde temsil ve varoluşu
olanaklı kılıyordu. Buna rağmen Türkiye’deki Aleviler
ne kadar eziliyorsa Suriye’dekiler de aynı mağduriyet-
leri yaşıyorlardı.  Esad kabinesinde Alevilerin sayısı son
derece sınırlı olduğu gibi Esad’ın eşi dahi Sünni idi. O
Alevi Beşar Esad ki, Sünni Hamas örgütünü destekliy-
ordu.

Aslında olan şey; kendi mezhepçiliğini örtmek
isteyen Siyasal İslamcıların, seküler Suriye’yi yok etme
projesine çoğunlukçu anlayışla meşruiyet kazandırmak
üzere psikolojideki yansıtma modeline başvurmasıydı. 

Yani kendinde olan mezhepçiliği, başkasında var-
mış gibi gösterme dedikleri bir savunma mekaniz-
ması…

Kelime ATA

KÖŞEGEN

Bir ülkeyi yıkan yalan

TT
icaret Bakanlığı’ndan yapılan yazılı açıklamada,
"Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü
ile Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi

Genel Müdürlüğü mevzuatları kapsamında yer alan
idari para cezaları ve bu cezalara ilişkin alt ve üst sınır-
lar; 27 Kasım 2024 tarihli ve 32735 sayılı Resmi Ga-
zete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği
ile 2024 yılı için yeniden değerleme oranı yüzde 43,93
olarak tespit edilmiş olup, 1 Ocak 2025 tarihinden iti-
baren yeniden değerlenme oranında artırılarak uygula-
nacaktır. Yeniden değerlendirme oranları kapsamında;
üretici, tedarikçi ve perakende işletmeler tarafından bir
mal veya hizmetin satış fiyatında fahiş artış yapılması
halinde 2024 yılında 100 bin TL ile 1 milyon TL idari
para cezası uygulanırken, 2025 yılında uygulanacak
idari para cezasının alt sınırı 143 bin 930 TL üst sınırı
ise 1 milyon 439 bin 300 TL olarak belirlendi" denildi.

Mesleki davranış kurallarına ve bu itibarla yapılan
düzenlemelere aykırı hareket edenlere uygulanan ceza-
lara ilişkin, "Ticaret Bakanlığı tarafından alınan tedbir-
lere ve yapılan ikincil düzenlemelere uymamaları
halinde, alışveriş merkezleri ve zincir mağazalar gibi
perakende işletmeler ile üreticilere ve tedarikçilere; ay-
rıca taşınmaz, ikinci el motorlu kara taşıtı ve kuyum
alım satımı gibi ticari faaliyetleri yürütenlere yönelik
mesleki davranış kurallarına ve bu itibarla yapılan dü-
zenlemelere aykırı hareket edenlere, 6585 sayılı Pera-
kende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun'un
18'inci maddesinde ayrı bir idari para cezası öngörül-
memiş olması durumunda her bir aykırılık için 2024 yı-
lında 15 bin 856 TL ile 475 bin 380 TL idari para cezası
uygulanırken 2025 yılında uygulanacak idari para ce-
zasının alt sınırı 22 bin 807 TL üst sınır ise 684 bin 214
TL olarak, denetime yetkili olanlarca istenilen defter,
belge ve diğer kayıtlar ile bunlara ilişkin bilgileri ver-
meyenlere veya eksik verenlere ya da denetim eleman-
larının görevlerini yapmalarını engelleyenlere 2025
yılında uygulanacak idari para cezasının alt sınırı 114
bin 35 TL, üst sınırı ise 570 bin 178 TL olarak uygula-
nacaktır" ifadelerine yer verildi.

rekaBeti BoZuCu Faaliyeletler

Bunun yanında üretici, tedarikçi ve perakende işlet-
meler tarafından piyasada darlık yaratıcı, piyasa den-
gesini ve serbest rekabeti bozucu faaliyetlerle
tüketicinin mallara ulaşmasını engelleyici faaliyetlerde
bulunulması halinde 2024 yılında 1 milyon TL ile 12
milyon TL arasında uygulanan idari para cezasının,

2025 yılında alt sınırının 1 milyon 439 bin 300 TL, üst
sınırının ise 17 milyon 271 bin 600 TL olarak belirlen-
diği aktarıldı.

yanıltıCı reklamlar

Açıklamanın devamında, aldatıcı ve yanıltıcı rek-
lamlarla haksız ticari uygulamalara ilişkin, "Reklam
Kurulu tarafından aldatıcı ve yanıltıcı reklamlar ve hak-
sız ticari uygulamaların neden olduğu tüketici mağdu-
riyetleri ile adil rekabet şartlarını bozan haksız rekabet
hallerinin önlenmesi için aykırılığın gerçekleştiği mecra
türünün etkilediği tüketici kitlesi ile haksız olarak elde
edilen menfaatin veya neden olunan zararın büyüklüğü
ve aykırılığı gerçekleştirenin kusuru ile ekonomik du-
rumunu dikkate alarak, 2024 yılında 55 bin TL ile 22
milyon 100 bin TL arasında uygulanan idari para cezası,
2025 yılında 79 bin 161 TL ile 31 milyon 808 bin 530
TL arasında cezai işlem uygulanabilecektir. Tüketici-
lerle iş yeri dışında kurulan sözleşme yapabilmek için
Ticaret İl Müdürlüğü'nden yetki belgesi almayan satı-
cılara 2024 yılında 1 milyon 100 bin 122 TL olarak uy-
gulanan idari para cezası, 2025 yılında 1 milyon 583
bin 405 TL olarak uygulanacaktır" denildi.

Tüketicilere aidat ödemesi bulunmayan kredi kartı
sunulmaması halinde ilgili kuruluşlara 2024 yılında 55
bin 6 bin 905 TL olarak uygulanan idari para cezasının,
2025 yılında 79 bin 171 bin 438 TL olarak; tüketici kre-
disi ve konut finansmanı sözleşmelerinde ise Kanun'un
cayma hakkı, faiz oranı, erken ödeme, temerrüt, hü-
kümlerini ihlal eden, ayrıca tüketicilere kredi kullanma
karşılığı olarak haksız ve yersiz sigorta, ücret ve masraf
talep eden kredi verenlere her bir aykırı sözleşme veya
işlem için 2024 yılında 10 bin 978 TL olarak uygulanan
idari para cezasının 2025 yılında 15 bin 800 TL olarak
uygulanacağı kaydedildi.

mesaFeli söZleŞmeler

Elektronik ticarette tüketicilerin taraf olduğu mesa-
feli sözleşmelere ilişkin, "Cayma hakkı ve satıcının
keyfi ve gerekçesiz sipariş iptalini engelleyen haklar
başta olmak üzere, tüketicilerimize tanınan bilgilen-
dirme ve hak kullanımlarına ilişkin aykırılık hallerinde,
aykırı her bir işlem veya sözleşme için 2024 yılında 2
bin 200 TL olarak uygulanan idari para cezası, 2025 yı-
lında 3 bin 166 TL olarak; aracı hizmet sağlayıcıların,
tüketicilerin talep ve bildirimlerini iletmesi ve takip ede-
bilmesine elverişli sistem kurma ve kesintisiz olarak
açık tutma yükümlülüğüne aykırılık için 2024 yılında
3 milyon 532 bin 548 TL olarak uygulanan idari para
cezası 2025 yılında 5 milyon 84 bin 396 TL olarak,
elektrik, su, elektronik haberleşme gibi tüketicilerimizin
temel ihtiyaçlarından olup süreklilik arz eden mal veya
hizmetlerin teminine ilişkin olarak uygulama alanı gi-
derek genişleyen abonelik sözleşmeleri hakkındaki dü-
zenlemeler kapsamında, bilgilendirme ve onay yüküm-
lülüklerine uyulmaması, süresi biten abonelik sözleş-

melerinin otomatik uzamaması yasağına uyulmaması,
taahhütname koşullarında tüketici aleyhine değişiklik
yapılması ve sözleşmenin feshine yönelik taleplerin 7
gün içerisinde yerine getirilmemesi gibi mevzuata ay-
kırılık teşkil eden uygulamalar için sözleşme veya işlem
başına 2024 yılında 2 bin 200 TL olarak uygulanan idari
para cezası, 2025 yılında 3 bin 166 TL olarak, tüketici-
lerle akdedilen taksitle satış sözleşmeleri ve paket tur
sözleşmelerinde tespit edilen aykırılıklar kapsamında
aykırı her bir işlem veya sözleşme için 2024 yılında 2
bin 200 TL olarak uygulanan idari para cezası, 2025 yı-
lında 3 bin 166 TL olarak, devre tatil sözleşmelerine
ilişkin hükümlere aykırılık halinde sözleşme veya işlem
başına 2024 yılında 12 bin 363 TL olarak uygulanan
idari para cezası, 2025 yılında 17 bin 794 TL olarak uy-
gulanacaktır" ifadelerine yer verildi.

ön ödemeli konut söZleŞmeleri

Açıklamada, ön ödemeli konut satış sözleşmelerine
ilişkin ise "Hükümlere aykırı her bir sözleşme veya
işlem başına 2024 yılında 10 bin 978 TL olarak uygu-
lanan idari para cezası 2025 yılında 15 bin 800 TL ola-
rak; teslim edilmeyen konut başına 2024 yılında 247
bin 278 TL olarak uygulanan idari para cezası 2025 yı-
lında 355 bin 907 TL olarak; yapı ruhsatı almadan tü-
keticilere ön ödemeli olarak konut satışı yapanlara 2024
yılında 1 milyon 100 bin 122 TL olarak uygulanan idari
para cezası 2025 yılında 1 milyon 583 bin 405 TL ola-
rak; teminat sağlama yükümlülüğünü yerine getirme-
yen satıcılara 2024 yılında 5 milyon 500 bin 667 TL
olarak uygulanan idari para cezası 2025 yılında 7 mil-
yon 917 bin 110 TL olarak uygulanacaktır. Diğer taraf-
tan, 1 Nisan 2022 tarihli ve 31796 sayılı Resmi Gaze-
te'de yayımlanan 7392 sayılı Kanun'un 17'nci maddesi
ile 6502 sayılı Kanun'a eklenen Geçici Madde 3 kap-
samında, 6502 sayılı Kanun'un söz konusu değişiklik-
ten önceki düzenlemelerine göre idari para cezası
uygulanması gereken durumlarda uygulanacak idari
para cezaları da yeniden değerleme oranında artırılmış-
tır" denildi. (DHA)

Ticaret Bakanlığı, denetimlerde
uygulanan idari para cezalarının,
yılbaşından itibaren yüzde 43,93

oranında artırıldığını açıkladı.

Ticaret Bakanlığı: İdari para
cezaları yüzde 43,93 artırıldı

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletve-
kili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komis-
yonu Üyesi Ayhan Barut, halk sağlığının

korunması, ülke ekonomisi, tarımı ve çiftçiler için adım
atılması gerektiğine dikkat çekti. Barut, pestisitle alakalı
yaşanan aksaklıklar ve eksikliklerin etkin denetimler,
tarımsal üretim ve üreticinin desteklenmesiyle çözüle-
ceğini, ziraat mühendislerinin bu alanda tamamen yet-
kilendirilmesiyle çözüleceğini söyledi. İktidarın gelişi
güzel adımlarla sorunu çözmekten ziyade büyüttüğünü
aktaran Barut, "Bunun neticesinde ülke tarımı ve çift-
çisi, ülke ekonomisi ciddi zarar görüyor. Halk sağlığının
tehlikeye atılması da sorunun daha önemli boyutuna
işaret ediyor. Pestisit ve ihraç ürünlerin iadesi konu-
sunda sorunun kaynağı AKP iktidarıdır" dedi.

Ziraat mühendisi, zirai ilaç bayisi ve çiftçi olarak
tarımsal üretimde pestisit kullanımıyla ilgili görüşlerini
ifade eden Barut, yapılması gerekenleri aktarıp öneri-
lerini paylaştı. Halka yeterli, sağlıklı ve güvenli gıda
sağlayabilmek için hem yüksek verimli hem de nitelikli
tarımsal ürünler yetiştirilmesi gerektiğini kaydeden
Barut, "Bu çerçeveden bakıldığında tarım ilaçları ve ta-
rımsal ilaçların kullanımı bu ülkenin bir gerçeğidir. Ta-
rımsal ilacın Türkiye'deki pazarı 600 milyon Dolar
civarında seyrediyor. Zirai ilaç sektöründe konunun uz-
manları söz sahibi olması gerekirken, ilgili ilgisiz her-
kesin konuştuğu dönemler var. Kabul edilmeli ki, zirai
ilaçların doğaya, çevreye, insan sağlığına ciddi etkisi
var. Ülkemizde farklı agro ekolojik koşullarda yetişen
ve kültürel öneme sahip olan onlarca ekonomik açıdan
önemli kültür bitkisi var. Bu bitkilerin üzerinde de 500
civarında hastalık, zararlı, yabancı ot etmenleri bulun-
maktadır. Bunların kontrolü ve tarımdaki zararlarını ön-
lemek için tarımsal ilaçların kullanılması gerekiyor.
Zirai ilaç kullanımıyla alakalı ziraat mühendislerinin
etkin biçimde tek yetki sahibi olması gerekiyor" diye
konuştu.

"önemli olan
doĞru adım atmaktır"

Tarımsal üretimde pestisit kullanımıyla ilgili yüzde
65 oranındaki verim değişkenliğine değinen Barut, söz-
lerini şöyle sürdürdü. "Burada doğru olan, yetkin ziraat
mühendislerinin pestisit konusunda tümüyle yetki ve
söz sahibi hale gelmesidir. Bilindiği gibi, 16'ncı yüz-
yılda bilim insanı ve kimyager Paracelsus, 'Tüm mad-
deler aslında bir nevi zehirdir. Zehirle ilacı birbirinden
ayıran tek fark dozdur' demiştir. Bu sözle ilgili, tarımda
4D formülü geliştirilmiştir. Bu ise doğru ilacı, doğru za-
manda, doğru ürüne, doğru dozda uygulamaktır. Bu il-
keye uyulursa zehirlilik oranı kalkar, biter. Bunun
kontrolünü sağlayabilecek etkin, ehliyetli, uzman olan
ziraat mühendisleridir. Türkiye'de yaklaşık 7 bin civa-
rında pestisitlerle ilgilenen, çiftçiye ulaştıran zirai ilaç
bayi var. Ancak zirai ilaç bayilerinin tamamında ziraat

mühendisi olması gerekirken bu sayının yaklaşık yüzde
75 olduğunu görüyoruz. Ne zaman ki sayıyı yüzde
100'e çıkarırsak yani etkin, ehliyetli, liyakatli insanların
kontrolüne bırakırsak bu alanda başarıya ulaşabiliriz.
Uygun bir dozda, uygun bir üretimi, uygun bir verimi
yakalayabiliriz. Pestisitlerle ilgili sürekli Avrupa Birli-
ği'yle kıyas yapılıyor. Tarım ilaçları Avrupa Birliği'ne
bağlı ülkelerde, Hollanda'da hektara 16 ile 18 kilogram
kullanılıyor. İtalya'da hektara 7 kilogram, Belçika'da
hektara 11 kilogram kullanılıyor. Türkiye'de hektara 2
kilogram, en yoğun kullanılan bölgelerde ise hektara 3
kilogram kullanılıyor."

"önerilerimiZ dikkate alınsın"

Tarımsal üretim, gıda ürünlerinde pestisit kalıntıları
ve halk sağlığının korunmasına dair önerilerini paylaşan
Barut, şunları kaydetti: "Bu iktidarın getirmiş olduğu
bitki koruma ürünleri bayiliği açmak için bir sınava zo-
runluluğu var. Ziraat mühendislerine bu sınav zorunlu-
luğunun kaldırılması gerekiyor. Çünkü bu meslektaş-
larımız, Ziraat Fakültesinde yetkin ve etkin eğitimini,
donanımını almışlardır. 

Tarım ilaçlarının mevcut ruhsatlarının kriterlerini
yeniden gözden geçirerek doz ve ruhsatların güncellen-
mesi gerekiyor. Özellikle sahte ve kaçak ilaç kullanımı
önlenmeli, bunların yurda girişi engellenmelidir. Sahte
ve kaçak ilaçların komşu ülkelerden 'daha ucuz, düşük
formülasyonlar' şeklinde ülkemize girişinin de yasak-

lanması lazım. Tek bir şirket üzerinden haksız kazanca
neden olan tarımsal ilaçlarda ve gübrelerde uygulanan
barkod ve karekod uygulamasının da kaldırılması ge-
rekmektedir. Zirai mücadele ilaçları tehlikelidir ancak
doğru kullanıldığında verim artışına neden olur, tehli-
keli olmaktan çıkar. Tüm bunların kontrolünü sağlaya-
cak olan ziraat mühendisidir. Avrupa Birliği'nde yasak-
lanan ilaçların da ülkemizde alternatifinin bulunması
koşuluyla yasaklanması gerekmektedir.”

Tarım ve gıdada pestisit sorununa dikkat!
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri

Komisyonu Üyesi Ayhan Barut, yurtdışına ihraç edilen tarım ve gıda ürünlerinde zirai ilaç
(pestisit) kalıntıları nedeniyle yaşanan soruna AKP iktidarının neden olduğunu söyledi. 

TT
ürkiye, otomotiv sektöründe geleceğin teknoloji-
lerine uyum sağlama yolunda önemli bir adım
attı. 1 Aralık 2024’te yürürlüğe giren "Tam Oto-

nom Araçların Otonom Sürüş Sistemine İlişkin Yönet-
melik", otonom araç teknolojilerinin geliştirilmesi ve
düzenlenmesi açısından bir kilometre taşı niteliği taşıyor.
Motor Aşin CEO’su Saim Aşçı, bu düzenlemenin Tür-
kiye’nin otomotiv sanayisini uluslararası arenada reka-
betçi kılacak bir fırsat sunduğunu vurguladı ve "Düzen-
leme, ülkemizin Avrupa Birliği standartlarıyla uyumunu
güçlendirecek. Ancak, başarı için altyapının geliştiril-
mesi, AR-GE yatırımlarının artırılması ve yerli üretici-
lerin desteklenmesi şart. Türkiye’nin bu alandaki hukuk-
çular ve uzmanlarla çalışarak daha sağlam bir zemin
oluşturması gerekir. "Türkiye’nin ihracat potansiyelini
artırmak için otonom otobüsler ve toplu taşıma çözüm-
leri gibi niş alanlarda inovatif uygulamalara yönelmesi
gerektiğini düşünüyoruz. Avrupa'da otonom otobüs kul-
lanımı giderek artıyor ve Türkiye'nin bu pazara odaklan-
ması büyük fırsatlar sunabilir." açıklamasında bulundu.

Geçtiğimiz günlerde Resmî Gazete ’de duyurulan
yönetmelik, otonom araçların güvenlik standartları, çev-
resel etkiler ve veri güvenliği gibi kritik alanlarda önemli
gereklilikler belirliyor. “Avrupa Birliği standartlarıyla

uyumlu düzenleme, ülkemizi otomotiv teknolojilerinde
bir adım öne taşıyacak. Ancak, bu dönüşümün başarıya
ulaşması için yerli üreticilere yönelik teşviklerin artırıl-
ması ve altyapının güçlendirilmesi kritik öneme sahip-
tir,” diyen Aşçı, sektörün bu fırsatı değerlendirmek için
üzerine düşeni yapması gerektiğini ifade etti ve “Otonom
araç teknolojileri, sadece mobiliteyi değil, ekonomiyi ve
yaşam kalitesini de dönüştürecek.” dedi.

Hukuki altyapı ve avrupa standart-
ları otonomda önemli unsurlar

Otonom araç gündemi ve gelişimi, birçok hukuki ta-
nımlama ve çerçeveyi de beraberinde getirdi. Aşçı, bu
alanda Avrupa standartları ve değerlendirmeleri çerçe-
vesinde Türkiye’deki hukukçuların da derinlemesine ça-
lışmalar yapması gerektiğini aktardı: “Hukuki altyapının
netleşmesi hem üreticiler hem de kullanıcılar için gü-
vence sağlayacaktır. Özellikle araç kazalarında sorum-
luluğun belirlenmesi, veri güvenliği ve sistem arızalarına
yönelik yasal çerçevelerin oluşturulması, bu dönüşümün
sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor.”

Otonom araç teknolojilerinin küresel pazardaki bü-
yüklüğü hızla artıyor. 2023’te 30 milyar doları aşan sek-
törün, 2030’a kadar yüzde 23,2 yıllık bileşik büyüme

oranıyla büyümesi bekleniyor. Almanya gibi ülkeler,
otonom araç test merkezlerine yaptıkları yatırımlarla bu
alandaki liderliklerini pekiştirirken, Çin ve ABD gibi
devler de AR-GE süreçleri ve tüketici odaklı inovasyon-
larla dikkat çekiyor. “Türkiye, bu yönetmelikle uluslar-
arası standartlara uyum sağlayarak ihracat potansiyelini
artırabilir. Örneğin, Avrupa’da toplu taşımada kullanılan
otonom otobüs sayısı 2022’de 500’ü geçti. Türkiye’nin
bu alandaki inovatif uygulamalara öncülük etmesi hem
ekonomiye hem de sürdürülebilirliğe katkı sağlayacak-
tır,” diyen Aşçı, sektörün geleceğine dair umutlarını dile
getirdi.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, her yıl 1,35 mil-
yon insan trafik kazalarında hayatını kaybederken, 50 mil-
yon kişi yaralanıyor. Bu kazaların yüzde 95’i insan hata-
sından kaynaklanıyor. Aşçı, “Otonom araçlar, insan hata-
larını minimize ederek bu kayıpları azaltma potansiyeline
sahip.

Güvenlik odaklı bu inovasyonlar, sadece sürüşü değil,
yaşam kalitesini de iyileştirecek. Otonom araç teknoloji-
leri, sadece kazaları önlemekle kalmayacak, aynı zamanda
trafik akışını iyileştirerek yaşam kalitesini artıracak.  Şarj
altyapısı ve yenilenebilir enerji entegrasyonu hızlandırıl-
malı.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

"Otonom Araç Yönetmeliği Türkiye için yeni fırsatlar sunuyor"
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yda Center Çankaya 3125444044
Gökbala Çankaya 3129115546
Bihter Çankaya 3122135960
Metro Yenimahalle 3123367840
Özmen Yenimahalle 3123302426
Yolcu Yenimahalle 3125574882
Umudum Mamak 3123906161
Durum Mamak 3125449100
Mamak Gürpınar Mamak 3123641222
Nehir Murat Çankaya 3124356763
Flora Çankaya 3124300161
Sefa Altındağ 3123639437
Sizin Etlik 3123121929
Dalgıç Keçiören 3123601919
Büyük Ankara Altındağ 3123471500
Beşikkaya Altındağ 3123750590
Göksun Keçiören 3123553296
Ahsen Keçiören 3123386333
Atabek Çankaya 3124426944
Ayfer Çankaya 3124830804
Filiz Köksoy Çankaya 3124756283
Kayıran Ayaş 3127121084
Kıvanç Akyurt 5523729072
Altıntaş Sincan 5362810884
Maya Çankaya 3125119767
Bartum Çankaya 3125576020

Büyük Yenimahalle 3125666900
Ergazi Yenimahalle 3125020074
Vereseli Aras Beypazarı 3127631114
Deva Çubuk 3128371334
Efe Etimesgut 3125435644
Beril Etimesgut 3122450001
Ufuk Işık Etimesgut 3122604343
Tuğçe Etimesgut 5453223772
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285
Sağlık Haymana 3126582267
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Serenay Kızılcahamam 3127366888
Derman Kahramankazan 3128140660
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Canatan Polatlı 3126232292
Öznur Pursaklar 3123288180
Yakamoz Pursaklar 3125270085
Yeni Mehmet Akif Sincan 3122591914
Atay Sincan 3122768455
Funda Sincan 5427187313
Urdoğan Sincan 3122675117
Halk Şereflikoçhisar 3126862848
Evren Evren 3128935068

“En çok intiharların yaşandığı
yaş grubu 15-19 yaş”

"Biyonik kulak" işitme
kaybı yaşayan

hastalara umut oluyor

eczane adı ilçe Telefon

Makbule aKgÜl

sosyo Politik Saha Araştırma Merkezi, 2000-2023
Yılları Arası İntihar Verileri Çalışma Raporu’nu ya-
yınladı. Rapora göre 24 yılda Türkiye genelinde ya-

şanan intihar oranının 2,25 kat arttı. Raporun TÜİK’in son
24 yıllık verilerini mercek altına alarak hazırlandığı belir-
tildi. Raporda intihar oranının en fazla arttığı ilk dört kent;
Siirt, Şırnak, Hakkâri ve Mardin oldu.

Rapora göre Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgele-
rinde yer alan 23 kentten (Şırnak, Bitlis, Siirt, Batman,
Mardin, Muş, Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan, Erzincan, Erzu-
rum, Gaziantep, Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır,
Malatya, Elâzığ, Bingöl, Dersim, Van, Hakkâri) oluşan tab-
loya göre ise bölgede intihar oranının 1,99 kat arttığı göz-
lenmiştir.

Bu kentlerde 2000 yılında kayda düşen toplam intihar
vaka sayısı 328 iken, bölge genelinde intihar vakalarının
Türkiye geneli ile uyumlu biçimde artış gösterdiği gözlen-
diği ve bununla birlikte bölge kentlerinde intihar vakaları-
nın toplamda en çok yaşandığı yılın 779 kişi ile 2023 yılı
olduğu görüldüğü belirtildi.

Yapılan çalışmaya göre; intihar oranının en fazla arttığı
ilk dört kent; Siirt (4,4 kat), Şırnak (3,81 kat), Hakkâri (3,6
kat) Mardin (3,35 kat) olurken; bölge kentlerinde en çok
intiharların yaşandığı yaş grubu, 15-19 yaş grubu oldu.

“iNTiHar NeDeNi BiliNMiYOr”
Öte yandan 15 yaş altı (Çocuk) intiharlarının birinci sı-

rayı aldığı tek kent Diyarbakır iken, hemen ardından Van’ın
Diyarbakır’ı takip ettiği, her iki kentte de çocuk ve ilk genç
yaş grubu intiharlarının yaşanan intihar vakalarının çok
önünde yer aldığı görülmüştür. Yine verilere göre intihar
nedenlerinin ilk sırasında ‘bilinmeyen’ bir gerekçe yer aldı.

Tek tek kentlerden artışın fazla olduğu ilk dördüne göre
öne çıkan veriler hazırlanan rapora göre şu şekilde: “24
yılda Siirt kent genelinde yaşanan intihar oranının 4,4 kat
arttığı hesaplanmıştır. Kentte 2000-2003 yıl aralığında
kayda düşen intihar vaka sayısı 15 iken 2020-2023 yıl ara-
lığında ise 66’dır. 24 yılda Siirt kent genelinde erkeklerin
intihar oranı kadınların intihar oranına göre 1,17 kat daha
fazla olduğu gözlemlenmiştir. Ayrıca 2001 yılında kayda
düşen kaba intihar hızı yüz binde 0,37 iken 2023 yılında
ise yüz binde 3,24’tür.

15 yaş ve altındaki yaş grubunda kayda düşen intihar
vaka sayısı 30 iken, intihar vakalarının en çok yaşandığı
yaş grubu 15-19 (78 kişi) yaş aralığı olarak hesaplanmıştır.

Yine intihar vakalarının en fazla görüldüğü intihar nedeni
‘Bilinmeyen’ (150 kişi) olarak kayda düşmüş, bunu 39 kişi
ile ‘Aile Geçimsizliği’ takip etmiştir. Kentte görülen intihar
vakalarının en fazla görüldüğü intihar şekli ‘Ateşli Silah
Kullanarak’ (113 kişi) iken, bunu 106 kişi ile ‘Asarak’ in-
tihar yöntemi ikinci sırada takip etmiştir. Şırnak’ta intihar
oranın belirtilen yıllar arası 3,81 kat arttığı belirtilen ra-
porda, 2000-2003 arasında vaka sayısı 27 iken, 2020-2023
arasında bu oranın 103 yükseldiği, bunun da 1,8 kat artış
ifade ettiği vurgulandı. Raporda, kentte, 2001'de kayda
düşen kaba intihar hızı yüz binde 0,55 iken 2023'te bu ora-
nın yüz binde 3,19'a yükseldiği kaydedildi.

Raporda, Şırnak’ta kaba intihar hızının yüz binde 5,90
ile 2021, 0,55 ile en düşük hızın 2021'de görüldüğü kay-
dedildi. Şırnak’ta intiharların 103 kişiyle en çok 15-19 yaş
aralığında yaşandığı tespitine yer verilen raporda, yaşanan
intiharların 205'i kayıtlara ‘bilinmeyen neden’, 59'unun
‘diğer neden’ olarak kayıtlara geçtiği belirtildi.

24 yılda Hakkâri kent genelinde yaşanan intihar oranı-
nın 3,6 kat arttığı tespit edilmiştir.  Bu oran Hakkari’nin
Bölge’de, intihar vakalarında artış hızı yaşayan öncelikli
kentler sıralamasına girmesine neden olacak büyüklüktedir.
Öte yandan kentte İntihar vakalarının en çok yaşandığı yıl
aralığı 2020-2023 (80 kişi) iken, Kaba intihar hızının en

yüksek olduğu yıl 2020 (yüz bin de 7,48) yılıdır.
Kentte intihar vakalarının en çok yaşandığı yaş grubu

20-24 (64 kişi) yaş aralığı iken, intihar vakalarının en fazla
görüldüğü intihar nedeni ‘Diğer’ (42 kişi) olarak kayda
düşmüştür. Bunu 27 kişi ile ‘Hastalık’, 15 kişi ile de ‘Hissi
İlişki ve İstediği ile Evlenememe’ takip etmiştir. ; İntihar
vakalarının en fazla görüldüğü intihar şekli ‘Asarak’ (99
kişi) olarak kayda düşmüş, bunu 94 kişi ile ‘Ateşli Silah
Kullanarak’ takip etmiştir.

24 yılda Mardin kent genelinde yaşanan intihar oranı-
nın 3,35 kat arttığı gözlenmiştir. 24 yılda Mardin kent ge-
nelinde erkeklerin intihar oranının kadınların intihar
oranına göre 1,5 kat daha fazla olduğu gözlemlenmiştir.
Kayda düşen kaba intihar hızı yüz binde 1,40 iken 2023
yılında ise yüz binde 3,07’dir. 15 yaş ve altı yaş grubunda
intihar vaka sayısı 41 iken, İntihar vakalarının en çok ya-
şandığı yaş grubu 15-19 (124 kişi) yaş aralığıdır.

Mardin kentinin intihar nedenlerine göre oluşan tabloya
baktığımızda; intihar vakalarının en fazla görüldüğü intihar
nedeni ‘Bilinmeyen’ (253 kişi) olarak kayda düşmüştür.
Bunu 88 kişi ile ‘Hastalık’, 83 kişi ile de ‘Diğer’ takip et-
mektedir. İntihar vakalarının en fazla görüldüğü intihar
şekli ise ‘Asarak’ (224 kişi) iken bunu 185 kişi ile ‘Ateşli
Silah Kullanarak’ takip etmiştir. 

sosyo Politik saha araştırma Merkezinin “intihar verileri Çalışma raporu”na göre, en çok intihar
oranı siirt, şırnak, Hakkâri Mardin'de arttı. en çok intihar vakası 15-19 yaş grubunda görüldü.

ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak,
Burun ve Boğaz Hastalıkları Anabilim
Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Ocak,

halk arasında "biyonik kulak" olarak bilinen kok-
lear implant uygulamasının işitme kaybı yaşayan
hastalara umut olduğunu söyledi.

Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde düzenle-
nen bir sempozyum için Edirne'ye gelen Doç. Dr.
Ocak, işitme kaybı yaşayan hastalara çeşitli te-
daviler uygulandığını ifade etti.

Farklı nedenlere bağlı olarak işitme kayıpları
yaşanabildiğini dile getiren Ocak, "İşitme kayıp-
larıyla ilgili en çok gördüğümüz rahatsızlık iç ku-
lağa bağlı sinirsel bir işitme kaybı yaşanması.
Halk arasında kulaklık diye bilinen işitme cihaz-
larıyla belli bir noktaya kadar bunun tedavisini
gerçekleştiriyoruz. Ancak bazen işitme kaybı o
kadar ilerliyor ki artık normal işitme cihazlarıyla
kişi duyamaz hale geliyor ve cihazlar işe yara-
mıyor." dedi.

"BU gerÇeKTeN
MÜTHiş Bir TeKNOlOji"

Koklear implantın halk arasında "biyonik
kulak" olarak adlandırıldığını anlatan Ocak, şun-
ları kaydetti: "Bu iki parçadan oluşan bir cihaz.
İç parçasını ameliyatla hastanın kulağının iç kıs-
mındaki salyangoz dediğimiz tıpta koklea ismini
verdiğimiz bölgeye yerleştiriyoruz. Ardından
işlem sona erdikten birkaç hafta sonra dış parçayı
odyoloji kliniklerinde yerleştirip iç ve dış parça
birbiriyle bütünleştikten sonra hasta duymaya
başlıyor. Bu gerçekten müthiş bir teknoloji. İn-
sanın beş duyusu var, kaybedilmiş bir duyunun
yapay olarak yerine konulabildiği tek teknoloji
olduğunu belirtebilirim."

Ocak, koklear implantın fayda sağlamadığı
nadir durumlarda ise işitmenin beyindeki mer-
kezine beyin sapı implantı yerleştirildiğini dile
getirdi. İşitme kaybı yaşayanların zaman geçir-
meden uzman doktora başvurması tavsiyesinde
de bulunan Ocak, "Hemen hemen her işitme
kaybının bir çözümü ve tedavisi vardır. Yeter
ki geç kalmayalım. Erken teşhis ve erken te-
davi yaşam kalitenizi çokça yükseltecektir."
diye konuştu.                                                   (AA)

Türkiye'de yenidoğan bebek ölümlerini azaltabil-
mek, yenidoğan bebeklerin yaşam kalitelerini ar-
tırmak, yenidoğan alanında doktor, hemşire ve

diğer sağlık personelinin eğitimine katkıda bulunmak
amacıyla hizmet veren Türk Neonatoloji Derneği, pre-
matüre bebeklerin cihazlara bağlı ve daha kırılgan ol-
duğu için annelerle ten tene temasının sınırlı veya hiç
yapılmaması nedenleriyle 'Ten tene temas' projesini
başlattı. Proje kapsamında prematüre bebeklerin yoğun
bakımda anneleriyle buluşturulup, gelişimlerinin des-
teklenmesi hedefleniyor. Proje, verilen eğitimler ve
oluşturulan farkındalıkla pilot seçilen hastanelerde uy-
gulanıyor. Uygulamayla prematüre bebekler anneleriyle
buluşturulup, vücut ısılarının korunması, kalp ve solu-
num ritimlerinin dengelenmesi, anne sütünün doğum
sonrası erken dönemde salgılanması ve bebeğin gelişi-
minin desteklenmesi sağlanıyor. 200'ün üzerinde sağlık
çalışanına teorik ve pratik eğitim verilmesinin ardından
Kocaeli, Bursa, Aydın, Adana, Şanlıurfa, Sivas, Konya
ve Samsun olmak üzere 8 şehirde 300’ün üzerinde
yoğun bakım ünitesinde yatan prematüre bebeğin aile-
sini görmesi sağlandı. Projede yeni doğum yapan anne,
prematüre bebeği yoğun bakım ünitesindeyken bebeği-
nin durumu stabilize seyirde ilerlediği andan itibaren
günün belli saatlerinde en az 1 saat bebekle ten tene
zaman geçiriyor.

“aNNeleriYle vaKiT
geÇireN BeBeKler DaHa iYi”

Türk Neonatoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Esin
Koç, bu projeyle sağlık çalışanlarına hem teorik hem de
uygulamalı eğitim verdiklerini anlatarak, "Ülkemizde
de giderek daha küçük prematüreler, daha riskli bebek-
ler yaşamaya başladılar. Bu bebekler çok uzun süre
yoğun bakımda kalmak zorunda kalıyorlar. Anne kar-
nında normalde bir bebek 40 hafta yani yaklaşık 9 ay
kalır. Ama bazı bebekler bu süreyi tamamlayamadan
erken dünyaya geliyorlar. Anne karnında geçirmeleri
gereken zamanı yoğun bakım ünitelerinde geçiriyorlar.
Aslında bu doğal bir durum değil. Annenin sıcaklığın-
dan, temasından mahrum kalıyorlar. Aynı şekilde anne
de bebeğine kavuşamıyor. Doğumdan hemen sonra
bebek yoğun bakıma alındığı için bazen haftalarca, ay-
larca bebeğinden uzak kalıyor. Bunun hem bebek hem
de anne açısından bazı sıkıntıları oluyor. Çünkü yapılan
çalışmalar göstermiş ki özellikle anne de bebeğiyle bir-

likte zaman geçirebilirse, bu bebeklerin uzun dönem nö-
rolojik gelişimleri daha iyi oluyor, daha erken taburcu
oluyor ve anne-bebek bağlanması daha kuvvetli oluyor.
Anne açısından baktığımızda da bebeğini her gün gör-
mesi, onu kucağına alabilmesi, emzirmeyi de destekle-
yen bir olay. Hem de annenin kendine güvenini artıran
bir durum. Bebek taburcu olduğunda anne bebeğine çok
daha iyi bakabiliyor. Ayrıca yoğun bakımda da bebeğin
bakımına katkıda bulunduğu için kendisini çok daha iyi
hissediyor. Projenin tüm yoğun bakımlarda yaygınlaş-
tırmayı hedefliyoruz" dedi.

“eN erKeN zaMaNDa TeN TeNe
TeMasa BaşlaMaYı HeDeFliYOrUz”
Projenin yürütücüsü Prof. Dr. Ebru Ergenekon ise

projenin başlangıcının çok eski yıllara dayandığını söy-
leyerek, "Kolombiya'da maddi imkansızlıklar nedeniyle
bebekler vücut ısılarını koruyamadıklarında, küçük
doğan bebekleri annelerin göğsüne koyarak ısınmaları-
nın sağlanması hedeflenmiş. Ama sonradan bunun be-
bekler açısından çok büyük yararları gösterilince,
yenidoğan yoğun bakım ünitelerinde durumu ciddi olan
prematüre bebeklere uygulanması gündeme gelmiş.
Prematüre bebeklere, doğumdan itibaren mümkün olan
en erken zamanda ten tene temasa başlamayı hedefli-
yoruz. Tabi bu inanmayı gerektiriyor, bunun faydasına
ikna olmayı gerektiriyor ve eğitim gerektiriyor. Projede
anne bebek buluşması en az bir saat ama; ucu açık.
Anne ve bebek uygun olduğu sürece bu devam edebilir.
Örneğin anne çok rahattır, herhangi bir sıkıntısı yoktur,
bebek de uyumludur; 2 saat 3 saate kadar birlikte kala-
bilirler" ifadelerini kullandı.

“arTıK aNNe BeBeĞiNiN seYirCisi DeĞil”
Prof. Dr. Ergenekon, annelerin de bu durumdan ol-

dukça mutlu olduklarını kaydederek, "Anne artık bebe-
ğinin yoğun bakımda seyircisi değil neredeyse bakım
vericisi. Bu rolünü doğumdan çok kısa bir süre sonra
üstlenebiliyor. Bunun hem insani boyutu var; hem de
anneyle bebeğin birleşmesini sağlamak adına bilimsel
boyutu var. O nedenle inanmamız lazım. Onun için sağ-
lık personelinin de bu konuda çok tereddüt yaşamama-
sında yarar var. Çünkü onlar inanmazsa bu başarılı
olmaz. Ama tabii ki biz bebeği alıp, annenin göğsüne
koyduğumuz zaman artık yenidoğan yoğun bakım üni-
tesine ihtiyaç kalmıyor demek değil bu. Yenidoğan
yoğun bakım üniteleri hayat kurtarıcı ve tabii ki onlara
ihtiyacımız var. Biz sadece bu ünitelerde bu bakım sü-
rerken, aynı zamanda bebeklerle annenin buluşmasını
sağlamaya ve bundan güzel sonuçlar elde etmeyi hedef-
liyoruz" diye konuştu.

“BirliKTe geÇirDiĞiMiz vaKiT
sÜTÜMÜN arTMasıNa NeDeN OlDU”
Geçen hafta doğum yapan Kamile Veski ise 30 haf-

talık doğan prematüre bebeği Emir'i yoğun bakımda
gördüğünde çok üzüldüğünü belirterek, "Ama sonra bu-
raya geldiğimde buradaki doktorların, hemşirelerin des-
teğiyle bebeğimi kucağıma aldım. Burada istediğim
kadar kalabiliyorum. Ten tene temas ediyoruz. Bu çok
iyi geldi. Sütümün artmasına da neden oldu. Buraya her
girdiğimde, bebeğimle vakit geçirdiğimde çok mutlu
oluyorum. Onunla bağ kurmuş oluyorum. Doğar doğ-
maz eve gideceğimi düşünürken burada olmak biraz
üzücü ama doktorlar Emir'in durumunun iyiye gittiğini
söylüyorlar. Bir an önce toparlanıp eve gitmeyi bekli-
yoruz" dedi.                                                           (DHA)

Türk Neonatoloji Derneği tarafından pre-
matüre doğan bebeklerin yoğun bakımda
anneleriyle buluşturulup gelişimlerinin

desteklenmesi amacıyla başlatılan 'Ten tene
temas' projesi, 8 şehirde, 300'ün üzerinde

yoğun bakım ünitesinde uygulanıyor.

Prematüre bebeklere yoğun
bakımda 'Ten tene temas' ile koruma

Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat
Terzi, mühendislerle yürüttükleri çalışmalarla
nörolojik hastalıkların tanı ve erken tedavisi için

yapay zeka üzerine bazı yazılım ve tasarımlar geliştir-
diklerini belirterek, yapay zekanın hastalığın seyrinin
belirlenmesinde de önemli olduğunu söyledi.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöro-
loji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Terzi, sağlık kon-
gresi için geldiği Antalya'da, dünyanın konuştuğu
makine öğrenimi veya yapay zeka konularına nörolog-
lar olarak önem verdiklerini söyledi.

Dernek olarak yapay zeka üzerine üç yıldır ciddi
çalışma yürüttüklerini anlatan Terzi, yapay zekayı ge-
liştirmede nörolojik hastalıkların tanısıyla ilgili MR
bulguları, hastaların ses verileri, yürüme, ayakta
durma, konuşma videolarının analizlerini kullandık-
larını vurguladı. Terzi, doğru tanı ve erken tedavi için
yapay zeka alanında mühendislerle çalıştıklarını be-
lirterek, Parkinson, MS, Alzheimer başta olmak üzere
tüm nörolojik hastalıkların bulgularını makineye ta-
nıttıklarını ifade etti.

YazılıM ve TasarıMlar gelişTirilDi
Yapay zeka alanında şu ana kadar ürettikleri yazı-

lımlar, geliştirdikleri tasarımların da olduğuna dikkati
çeken Terzi, "Çok yol katettik. Hastalığın nasıl gidece-
ğini önceden tespit etmek, erken evrede ilaç veya ilaç

dışı tedavi yöntemlerini uygulamak istiyoruz. Amacı-
mız, direkt tanı ve tedaviyi yapay zekanın değil, dokto-
run vermesi, doktora, sağlık çalışanına yardımcı olarak
geliştiriyoruz." diye konuştu. Terzi, bu sene özellikle
kurslarında, çalıştay ve kongrelerinde deneyimli yapay
zeka alanında çalışmış nörobilimcilere, nörologlara ve
mühendislere yer verdiklerini vurguladı.

Yapay zeka konusunda temelden bilgilenmenin öne-
mine işaret eden Terzi, şöyle konuştu: "Yapay zeka, hem
tanı, tedavi ve karar vermede hem de hastalığın seyrinin
belirlenmesinde oldukça önemli olacak. Yapay zekayı
en iyi şekilde eğitmek için önemli çalışmalar yapıyoruz.
Onun için bu alanda önemli çalışmalar yapıyoruz çünkü
gelecekte iyi eğitilmediği takdirde yanlış tedavi, yanlış
uygulamalara gidebileceğini özellikle vurguluyoruz. O
nedenle biz nörobilimciler, nörologlar olarak bu yıl ol-
duğu gibi bundan sonra da yapay zekaya önem verece-
ğiz."

Yapay zeka alanında araştırma yapmak isteyen nö-
rologları ve bununla ilgili çalışacak paydaşları bir araya
getirmeye devam edeceklerini anlatan Terzi, "Baştan
tedbir alınmadığında hem makine öğrenimi hem de
yapay zeka daha farklı alanlara kayabiliyor, amacına
ulaşmayabiliyor. Tüm bu nedenlerden dolayı yapay ze-
kayı önemsiyoruz, tüm bilimsel aktivitede de nörologlar
olarak yapay zekaya yer veriyoruz." ifadelerini kullandı.

Nörolojik hastalıkların tanı ve tedavisinde yapay
zekayı şu an için direkt kullanamadıklarını bildiren
Terzi, "Ama yapay zeka, tanıda, tedavi sürecinde ve
hastalığın seyrini belirlemede bize bir yardımcı bir
yöntem. Bundan sonra da bu şekilde devam edecek.
Yapay zekanın olabildiği kadar bize daha fazla yar-
dımcı olmasını istiyoruz ama son karar verici olan yine
nörologlar, yine doktorlar olacaktır." dedi.           (AA)

Türk Nöroloji Derneği Başkanı Prof. Dr.
Murat Terzi, "Yapay zeka, hem tanı, tedavi

ve karar vermede hem de hastalığın
seyrinin belirlenmesinde oldukça önemli

olacak. Yapay zekayı en iyi şekilde eğitmek
için önemli çalışmalar yapıyoruz" dedi.

Nörolojik hastalıkların tanı ve tedavisinde
yapay zeka etkin rol üstlenecek
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'inci Lig ekiplerinden Çorum FK, konuk ettiği
MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere kaldı. 39’uncu
dakikada Atakan Akkaynak, Yusuf Emre Gülte-

kin’e yaptığı sert müdahale nedeniyle kırmızı kart göre-
rek oyun dışı kaldı.

51’inci dakikada kafa topuna yükselen Kadir, meşin
yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-0.

89'ncu dakikada ceza sahası içinde topla buluşan
Dorin Rotariu’nun vuruşunda top ağalara gitti: 1-1.

Maçta başka gol olmayınca her iki takım birer puanla
sahadan ayrıldı.

“ÖNüMüZDEKİ MAÇlARA BAKACAĞIZ”

MKE Ankaragücü Yardımcı Antrenörü Hakan De-
mirkan ise zor bir maça çıktıklarına dikkati çekerek,
"Bizim için zor bir deplasmandı. İyi bir hocaya, kaliteli
oyunculara sahip, zor bir deplasman. Ama biz güçlü bir
takımız. Hafta içerisinde yaşadığımız birtakım sıkıntılar-
dan dolayı biraz eksik geldik, moralsiz geldik ama son
24 saatte kenetlendik. Yönetimle, teknik ekiple, sporcu-
larımızla o inançla sahaya çıktık." dedi.

Maçın ilk 30 dakikasında üstünlük sağladıklarına işa-
ret eden Demirkan, 10 kişi kaldıktan sonra ise oyuncu-
larının özveriyle mücadele ettiğini vurguladı.

İkinci yarıda yaptıkları hamlelerle risk aldıklarını an-
latan Demirkan, "Risk almak zorundaydık. Üçlü defansa
döndük. On kişi olduğumuz halde puana ihtiyacımız
vardı, morale ihtiyacımız vardı. Rabbime şükürler olsun,
kötünün iyisi, puan puandır, deplasman çünkü. Önümüz-
deki maçlara bakacağız." diye konuştu.

Demirkan, Osman Çelik'in maçta göğsüne aldığı
darbe nedeniyle ciddi bir sakatlık yaşadığını, hastaneye
sevk edileceğini de aktardı.

Futbolcularını tebrik eden Demirkan, "Olağanüstü bir
mücadele verdiler. Üstün gayretle, bazı noktalarda iki ki-
şinin yerine oynayan oyuncularımız oldu. Onurlu ve gu-
rurlu 1 puan aldık. Devamı gelecek, çok güçlü gelecek.
Herkes buna inansın." ifadelerini kullandı.

Taraftardan desteği sürdürmelerini isteyen Demirkan,
şunları kaydetti: "Taraftarımız maçta bir dakika susmadı.
Ben onlardan rica ediyorum, iyi günde, kötü günde her
zaman bu takıma sahip çıksınlar. Takımın gerçek sahip-
leri onlar. Biz o gücü alamazsak eksik kalırız. O tribün-
lerin tekrar 2. Lig'deki havasını yakalaması lazım, 25 bin

kişiye oynaması lazım. Küskünlük yok, dargınlık yok.
Burada herkes Ankaragücü için mücadele ediyor. Bu mü-
cadeleyi hep beraber vermemiz lazım. Parçalanırsak ye-
rimizde sayarız. Bizim yerimiz üst lig. Allah'ın izniyle o
inançla kalan maçlarımıza devam edeceğiz, önümüze ba-
kacağız." (AA-DHA)

Ankaragücü istediğini aldı
Trendyol 1. Lig'in 17. hafta maçında Çorum FK, MKE Ankaragücü'nü konuk etti. Çorum Şehir

Stadyumu'ndaki mücadele 1-1 beraberlikle sonuçlandı. Çorum FK'nın golünü 51'de Kadir Seven 
kaydetti. Ankaragücüne beraberliği getiren golü ise 89. dakikada Dorin Rotariu attı.

DD
ünya Fair Play Konseyi (CIFP), 2023 yılı Dünya
Fair Play Ödüllerinin kazananlarını açıklarken,
Türkiye 4 ödül birden kazandı. CIFP Başkanı Dr.

Jeno Kamuti, TMOK Fair Play Komisyonu Başkanı ve
CIFP Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar’a gönderdiği
yazıyla ödüllerden dolayı Türkiye Fair Play Komisyonunu
ve kazananları kutlarken, ödül töreninin 2025 yılında ya-
pılacağını ve program tarihinin daha sonra bildirileceğini
açıkladı. Türkiye’nin Davranış Dalı, Kariyer Dalı ve Tanı-
tım Dalı ödülü olmak üzere 3 temel kategoride aldığı ödül-
ler, gerekçeleri ve sahipleri şöyle oldu:

DAVRANIŞ DAlI

Şeref Diploması:
-Ebru Kavzan
Eskrim Antrenörü Ebru Kavzan, Okul Sporları Eskrim

İl Birinciliği yarışları kılıç dalında küçük kızlar kategori-
sinde yapılan müsabakada, kızı Duru Kavzan’ın 1’inci ol-
duğunun açıklanması üzerine bunun yanlış olduğunu dile
getirdi. Hem annesi hem de kızının antrenörü olan Ebru
Kavzan, itiraz ederek yetkililere 1’inci olanın Ece Kanlı ol-
duğunu bildirmiş, hakemlerin de yanlışı düzeltmesini sağ-
lamıştı.

TANITIM DAlI

Şeref Diploması:
-Türkiye Voleybol Federasyonu
Türkiye Voleybol Federasyonu (TVF), Türkiye’de ilk

kez mini ve midi voleybol liglerinde Temiz Oyun, İyi Dav-
ranış, Beyaz Kart Uygulamasını başlatarak Fair Play ruhu-
nun gelişmesine yönelik önemli katkıda bulunmuştu.

-Can Yayınları

Darüşşafaka Spor Kulübü ile iş birliği yapan Can Ya-
yınları, kulübün altyapı takımlarının tüm iç saha maçla-
rında hem ev sahibi hem misafir takımının tüm oyuncu-
larına sezon boyunca edebiyat dünyasının önemli eserlerini
armağan etti. Aynı zamanda Ayhan Şahenk Spor Salo-
nu’nda oluşturulan 200 kişilik Can Tribününden bilet satın
alanlara bir kitaba sahip olmalarına olanak sağlandı.

KARİYER DAlI:

Şeref Diploması:
-Doç. Dr. Recep Cengiz
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.

Dr. Recep Cengiz, yazdığı What is (Not) Fair Play kitabıyla
ödül sahibi oldu. Fair Play Komisyonunun Üniversiteler
Fair Play Kervanı programına katılan Doç. Dr. Recep Cen-
giz, insanları Fair Play’e davet ediyor. (DHA)

Dünya Fair Play Konseyinden Türkiye'ye 4 ödül

EE
timesgut Belediyesi sporcuları başarılarına bir
yenisini daha ekledi. Etimesgut Belediyesi
Basketbol Takımı 21.12.2024 cumartesi günü

saat: 15:30’da Devlet Bahçeli Spor Kompleksinde Teş-
vikiye Spor Kulübü ile karşılaştığı maçı 100-78’lik
skorla kazanarak yeni bir başarıya imza attı. 

Etimesgut Belediyesi Voleybol A Takımı ise;
22.12.2024 Pazar günü saat: 15:00’da Bağlıca Devlet
Bahçeli Spor Salonunda Eryaman Gelişim Spor Ku-
lübü karşılaşmasında 3-0 galip gelerek galibiyet seri-
lerine bir yenisini daha eklediler.

Etimesgut Belediyesi Basketbol takımı, Türkiye
Basketbol 2. Lig Grubu'ndaki maçlarda elde başarılar
ile adından bir kez daha söz ettirirken; Voleybol A Ta-
kımı ise pazar günü 3-0’lık galibiyet ile namağlup yo-
luna devam ediyor. Seyircisine yeni bir galibiyet daha
yaşatan Kulüp Başkanı Ozan Yiğit, "Sporcularımızı
göstermiş oldukları performanstan dolayı tebrik edi-
yorum. Tecrübeli ve uzman çalıştırıcı kadromuzla
2025 yılında ve sonrasında Türk voleyboluna ve bas-
ketboluna iyi sporcular kazandırmayı hedefliyoruz.
Her anlamda takımlarımızı destekliyor ve spor okul-
larımızda kaliteli eğitim anlayışı ile yolumuza devam
ediyoruz. 

“ETİMEsguT sPOR KulüBü ETİMEsguT’A
BüYüK BİR guRuR YAŞATIYOR”

Etimesgut Belediyespor Kulübü Etimesgut’a
büyük bir gurur yaşatıyor. Kısa sürede bu başarıları
elde etmişsek bunun mimarlarından birisi de Etimesgut

Belediye Başkanımız Sayın Erdal Beşikcioğlu’dur.
Onun sanata ve spora gönül vermiş olması ve bu an-
lamda gençlerimizi sonuna kadar destekliyor oluşu
bizlere ayrı bir güç veriyor. Kulübümüz ilk günden bu-
yana gerek takımları oluştururken gerekse antrenörleri
seçerken titizlikle yaklaştı. Herkes büyük emekler
verdi ve şuana kadar namağlup ilerlemekteyiz. Bu ba-
şarıların hiçbirisi tesadüf değil! Disiplini asla elden bı-
rakmıyoruz. Bu başarıların arka planında tabi ki uzun
yıllara dayanan hocalarımızın tecrübeleri var, emekler
var, gayretler var. Etimesgut Belediyesi Spor Kulübü
olarak bu başarılarımızı taçlandırarak devam ettirece-
ğiz. Bunun için çaba sarf ediyoruz. Ayrıca kulübümü-
zün imkanlarını daha üst seviyelere çıkarma nokta-
sında çalışmalarımıza devam ediyoruz. Genç yetenek-
lerimizin zaman içerisinde yıldızı daha da parlayacak
ve her birini çok önemli noktalarda görerek gururlana-
cağız. 

Spor için elimizden gelen ne varsa yapıyoruz ve
bunları da başarı ile taçlandırarak halkımızı gururlan-
dırıyoruz. Her başarımızda asla boş vermiyor, rehavete
kapılmıyor ve daha çok hırslanarak daha büyük bir
gayretle çalışmalarımızı arttırarak yolumuza devam
ediyoruz. Bu anlamda gururluyum ve mutluyum.
Çünkü disiplinli ve çalışkan sporcularla, antrenörlerle,
hocalarla ve yönetimimizle büyük bir takım olduğu-
muzu her platformda hissettirmeye başladık. Çünkü
sporcularımıza güveniyoruz. 

Sayın Etimesgut Belediye Başkanımız Erdal Be-
şikcioğlu’nun, Kulüp yönetimimizin, müdürlerimizin,

başkan yardımcılarımızın, başkan danışmanlarımızın,
çok kıymetli antrenörlerimizin, hocalarımızın ve spor-
cularımızın hepsinin çok büyük emekleri var. O yüz-
den ben tüm emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyo-

rum. Bu başarı hepimizin” ifadelerini kullandı. Ekibi
yalınız bırakmayan Etimesgut halkı maç boyunca yap-
tıkları tezahüratlar ile sporculara destek olarak onlara
moral kaynağı oldular.                      (Haber Merkezi)

TT
ürkiye Satranç Federasyonu (TSF) tara-
fından düzenlenen 2024 Türkiye Şam-
piyonası, bu yıl yenilenen formatı, rekor

ödülü ve Türkiye’nin güçlü ustalarının heyecan
dolu mücadelesiyle unutulmaz bir satranç mü-
cadelesine dönüştü. Heyecan dolu karşılaşma-
ların ardından Büyükusta (GM) Vahap Şanal
2024 Türkiye Şampiyonu oldu ve 500 bin
TL’lik ödül kazandı. Şampiyonada GM Mus-
tafa Yılmaz ikinci ve GM Muhammed Batuhan
Daştan üçüncü olmayı başardı.

12-23 Aralık 2024 tarihleri arasında Antalya
Kemer’de gerçekleştirilen şampiyonada bu
sene ülkemizin birbirinden başarılı sporcuları
GM Mustafa Yılmaz, GM Vahap Şanal, GM
Muhammed Batuhan Daştan, GM Mert Yıl-
mazyerli, GM Cem Kaan Gökerkan, IM Adar
Tarhan, IM Alparslan Işık, IM Umut Ata Akbaş,
IM Umut Erdem Gündüz, CM Barış Çınar Şah-
budak, CM Bora Çilek, CM Miraç Melih
Topuz, WFM Elif Zeren Yıldız, WCM Ceren
Tırpan, Enes Yusuf Maruflu ve Uğur Uysal
hamle yaptı. 5 Büyükusta ve 4 Uluslararası Us-
tanın (IM) katılımıyla tarihteki en kuvvetli Tür-
kiye Şampiyonalarından biri düzenlendi.

Aynı zamanda şimdiye kadar en yüksek
ödüllerin dağıtıldığı 2024 Türkiye Şampiyona-
sı’nda, toplam 1 milyon 250 bin TL ödül ve-
rildi. Şampiyon olan sporcu 500 bin TL, ikinci
sporcu 250 bin TL, üçüncü sporcu ise 125 bin
TL’lik ödülün sahibi oldu. Bu yıl Türkiye Şam-
piyonası’nda önemli bir yenilik daha hayata ge-
çirildi ve turnuva, sporcularla yapılan istişareler
sonucu tasarlanan “Ön Eleme ve Eleme Sis-
temi” ile oynandı.

16 sporcu ile başlanan şampiyonada eleme
sisteminin ardından 8 sporcu kaldı. Çeyrek
Final, Yarı Final ve Final heyecanının yaşandığı
şampiyonada finale GM Vahap Şanal ve GM
Mustafa Yılmaz kaldı. GM Muhammed Batu-
han Daştan ve GM Cem Kaan Gökerkan ara-
sında 3.’lük ve 4.’lük maçları, GM Mert Yıl-
mazyerli ve IM Adar Tarhan arasında 5.’lik ve
6.’lık, IM Alparslan Işık ve IM Umut Erdem
Gündüz arasında ise 7.’lik ve 8.’lik maçları oy-
nandı. Şampiyonada sıralama şu şekilde oluştu:
Şampiyon GM Vahap Şanal, ikinci GM Mus-
tafa Yılmaz, üçüncü GM Muhammed Batuhan
Daştan, dördüncü GM Cem Kaan Gökerkan,
beşinci GM Mert Yılmazyerli, altıncı IM Adar
Tarhan, yedinci IM Alparslan Işık ve sekizinci
IM Umut Erdem Gündüz

“TARİHİ BİR ŞAMPİYONA YAŞADIK”

Herkesin büyük bir heyecanla takip ettiği
tarihi bir şampiyona yaşandığını vurgulayan
Başkan Fethi Apaydın, şunları söyledi: “Spor-
cularımızın heyecan dolu karşılaşmaları, canlı
yayınlarla bu mücadele ruhunun aktarılması
şampiyonaya olan ilgiyi her geçen gün arttırdı.
16 sporcumuzun arasından 2024 Türkiye Şam-
piyonu olmayı başaran, bu önemli ünvanı alma
onuruna bir kez daha erişen sporcumuz GM
Vahap Şanal’ı yürekten tebrik ediyorum. Şam-
piyonada mücadele eden ve bizlerle birlikte
olan tüm sporcularımızı da kutluyor ve teşekkür
ediyorum.” dedi.

Bu yıl şampiyonanın yalnızca sporcuların
kıyasıya mücadelesine değil, aynı zamanda sat-
ranç camiasının ne kadar güçlü ve birlik içinde
olduğunu gösteren eşsiz bir dayanışmaya tanık-
lık ettiğini ifade eden Başkan Fethi Apaydın
şöyle konuştu: “Federasyonumuzun aile fertle-
rinden, şampiyonamıza gönüllü olarak katkı
sunan birbirinden değerli isimlere minnettarız.
Onların özverili çalışmaları sayesinde, şampi-
yonamız yalnızca bir spor etkinliği değil, aynı
zamanda büyük bir aile buluşması haline geldi.
Sporcularımızın gösterdiği üstün performans
hepimizi gururlandırdı. Turnuva boyunca her
bir sporcumuz, satrancın yalnızca bir spor ol-
madığını, strateji, sabır, saygı ve mücadele ru-
hunun mükemmel bir birleşimi olduğunu bir
kez daha kanıtladı.” (DHA)

Satranç Türkiye
Şampiyonu GM

Vahap Şanal oldu

Etimesgut Belediyesi sporcuları başarıdan başarıya koşuyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bilginize ve de
deneyimlerinize çok fazla güveniyorsu-
nuz ve çevrenizdekileri dinlemiyorsunuz.

Bu konuda karşı çıkışlar ile karşılaşmanız çok
olası bir durum. Dolayısıyla bu anlamda hazır-
lıklı olun. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Birlikteliği-
nizin yürümediğini bile bile zorlama bazı

planlar içerisine giriyorsunuz ve hayal kı-
rıklıkları yaşıyorsunuz. Gelinen noktada çok
fazla ilerleme gösteremeyeceğinizi kabul edin
ve yeni bir yol haritası belirleyin.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Çevre-
nize göre farklı bir yaşam tarzınız olabilir
bunu yadırgayanlara verecek yanıtınız el-

bette var. Sakinliğinizi korumak koşulu ile bazı
algıları değiştirme çabası gösterebilirsiniz.
Ancak bunu değecek kişiler için yapmalısınız. 

Yengeç (22 Haziren-22 Temmuz) Olum-
suzluklar karşısında çok çabuk moral bo-

zukluğu içerisine giriyorsunuz ve bu
durumu çok da uzatıyorsunuz. Hayatı kendinize
zor kılmak yerine daha esnek olmayı deneyebi-
lirsiniz. Hayır diyemeyeceğiniz bir program
teklifi alabilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Çalış-
mak kadar zaman zaman kafa dinlemek
de gayet normal bir istek olabilir. Dolayı-

sıyla bir süre her şeyden uzak kalmak isteme-
nizi farklı değerlendirmemelisiniz. Dinlenme
sonrası çok daha fazla sorumluluk alacaksınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İlişkinizi
bitirme kararınız ile ilgili bazı soru işaret-

leri aklınızda olabilir. Bu konuda kendi-
nize sınırlar koymak yerine yeniden konuşmayı
ve de eksik gördüğünüz konuları karşı tarafa ak-
tarmanız makul bir refleks olacaktır. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Sağlığınız ko-
nusunda daha fazla hassasiyet gösterme-

niz gereken bazı durumlar gündeme
gelebilir. Endişe etmek yerine gerekli olan kont-
rolleri yaptırmanız makul olanı. Ekonomik ola-
rak bir süre tasarruflu gitmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gerginlik ya-
şayacağınız kişi ve konulardan en azın-
dan bir süre uzak durmalısınız. Bilinçli

olarak yıpratılmak isteniyor olabilirsiniz bu ko-
nuda algınız ve mantığınız devrede olmalı. Bu
dönemde katılacağınız davetlerle ilgili seçici ol-
malısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir süre ön-
yargılarınızı kenara bırakın ve izleyerek
karar verin. İlişkinizde yaklaşım değişik-

liği göstermediğiniz sürece tartışmaların sonu
gelmeyecek. Hem siz hem de karşı taraf sürekli
yıpranıyor. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşadığınız
sorunları duygusal yaklaşımlar ile çözme

şansınız maalesef yok. Sizi kurtaracak
olan mantıklı ve akılcı çözümler. Dolayısıyla bu
yönde yapılacak ne varsa bir an önce hayata ge-
çirmelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Akılcı çözüm-
lerinizin öne çıkacağı ve sıkıntıların üs-
tesinden gelmekte çok daha rahat hareket

edeceğiniz bir süreçtesiniz. Yakın çevrenizde
zorunlu olarak görüşmeleriniz olan bazı kişileri
gereğinden fazla dikkate alıyorsunuz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Ilımlı ve de
uyumlu halleriniz fazlasıyla dikkat çe-
kiyor ve yanınızda olan kişi sayısı gide-

rek artıyor. Yeni projeniz ile ilgili kaygılarınızı
azaltacak gelişmeler giderek daha da artıyor.
Hedefinizde olan satın almayı gerçekleştire-
ceksiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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025 Grammy ödülleri için adaylar belirlenir-
ken Dua Lipa’nın hiç adaylık kazanmaması en
dikkat çeken konuydu. Adaylık konusunda ko-

nuşan Lipa Grammy’e aday gösterilmemeyi önem-
semediğini açıkladı. Ancak şarkıcı kendisi aday
olmasa da tüm adayların kadın olmasından dolayı
çok mutlu olduğunu ifade etti.      (Haber Merkezi)

Dua Lipa'dan
Grammy açıklaması

AA
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin
Özaslan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Anka-
ra’ya geldiği gün 27 Aralık 1919'un 105’inci yıldö-

nümünün, kutlama programlarıyla dolu dolu geçeceğini
kaydetti.

27 Aralık’ı gururla kutlayacaklarını söyleyen Özaslan,
“27 Aralık Ankara'mızın bayramıdır. Büyük Atatürk’ün
Ankara’ya gelişinin  105’inci yıldönümünde, 27 Aralık
haftası etkinliklerimiz büyük bir coşku ve yoğun katılımla
gerçekleşecektir. 

27 Aralık, başkent Ankara’mızın en önemli günüdür,
bir kızılcagündür. Binlerce yıllık köklü tarihimizde olduğu
gibi geleneksel devlet kurma törenidir. Bağımsızlığımızı
ve fiilen Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunu müjdeleyen
gündür. Kurtuluş ve kuruluş mücadelemizin en önemli
dönüm noktalarından biridir.” dedi.

Tüm Ankaralıları 27 Aralık kutlama programlarına
davet eden Özaslan, “Ankara Kulübü Derneği Seymen ve
Bacıerenleri olarak, tüm üyelerimizle ve Ankaralı hemşeh-
rilerimizle birlikte 27 Aralık bayramımızı kutlamaya hazı-
rız. 27 Aralık Haftasında genel merkez ve şubelerimizin
katkılarıyla çokça kutlama programımız olacak. Bunlardan
birisi ise Ankara Kulübü Derneğimizin Seymen ve Bacıe-
renleri tarafından hazırlanan ‘Kızılcagün’ Atatürk Anka-
ra'da özel programıdır. 27 Aralık Cuma günü AÜ Dil,
Tarih-Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu'nda 19.00'da baş-
layacak programda, Bayramımızı doya doya kutlayacağız.”
diyerek, 27 Aralık Haftası etkinlikleri kapsamında öne
çıkan programlardan birkaçını şu şekilde sıraladı: 

25 ARALIK ÇARŞAMBA

Saat: 12.50 - Yüksek İhtisas Üniversitesi - "Kadim Me-
deniyetler Başkenti Marka Şehir Ankara’da Kırsalda
Kentte Kalkınma Sempozyumu"  Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan konuşmacı olarak katı-
lacak.

Saat: 18.45 - Kabakçı Konağı - Etkin Düşünce Akade-
misi “Bilgi Şöleni 2” “Atatürk, Mehmet Akif Ersoy  ve An-
kara” Konulu Panel Programı - Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan konuşmacı olarak katı-
lacak.

Saat: 19.00 - Batıkent Meydan AVM Sinan Bengier Sa-
lonu - Halk Ozanları Kültür Derneği - Atatürk’ün Anka-
ra’ya Gelişinin 105. Yılında  "Cumhuriyet, Atatürk ve
Ankara Konseri" Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı
Dr. Metin Özaslan konuşmacı olarak katılacak - Seymen
ve Bacıeren gösterimi sergilenecek.

26 ARALIK PERŞEMBE

Saat: 11.00 - Beynam/Bala - Tören
Saat: 11.40 - Beynam/Bala - Seymen Gösterimi
Saat: 18.00 - Gölbaşı Atatürk Sahil Parkı - Sinsin Ateşi

Töreni
Saat: 19.00 - Gölbaşı Mehmet Akif Ersoy Kültür Mer-

kezi - Kızılcagün Gecesi

27 ARALIK CUMA

Saat: 10.00 - Anıtkabir - Resmi Tören
Saat: 11.00- Ankara Konağında Bayrak Töreni
Saat: 13.45- Dikmen Keklikpınarı - Tören

Saat: 15.30- Ankara Garından Ulus Heykele "Seymen
Alayı Korteji"

Saat: 16.15- Ulus Heykel - Seymen Gösterimi 
Saat: 19.00- DTCF Farabi Salonu - "Kızılcagün" Ata-

türk Ankara'da Gecesi

28 ARALIK CUMARTESİ

16.00: Gençlik Parkı Büyük Tiyatro Salonu – Ankara
Kent Konseyi Sokaktaki Ankara Çalışma Grubu, Ankara
Kulübü Derneği işbirliğinde, Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi desteğiyle  Atatürk’ün Ankara’ya Gelişinin 105. Yıl
Dönümü kapsamında; “Her şey Akar: Bir Gençlik Parkı
Belgeseli” isimli filmin izleyiciyle buluşma programında
Seymen ve Bacıeren gösterimi.               (Haber Merkezi)

Özaslan: 27 Aralık'ın 105’inci
yılı coşkuyla kutlanacak

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, “27 Aralık Ankara'mızın bayramıdır.
Büyük Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin  105’inci yıldönümünde, 27 Aralık haftası etkinliklerimiz büyük bir

coşku ve yoğun katılımla gerçekleşecektir. 27 Aralık, başkent Ankara’mızın en önemli günüdür, bir
kızılcagündür. Binlerce yıllık köklü tarihimizde olduğu gibi geleneksel devlet kurma törenidir.” dedi.

SS
anatçı Melek Zeynep Bulut'un uluslararası ödüllü
"Açık Yapıt" eseri, "Red Dot Awards"ın Design Con-
cept 2024 (Tasarım Konsepti) kategorisinde ödüle

layık görüldü.
Bulut, ödülünü, X'te yaptığı paylaşımda, "Alman&Singa-

pur menşeli, tasarım endüstrisindeki en prestijli ödüllerden
biri olarak kabul edilen Red Dot Awards'ın Design Concept
2024 kategorisinde 'Açık Yapıt' eserimiz ile ödüllendirildiği-
mizi ve bununla üçüncü uluslararası ödülümüzü aldığımızı
sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum." ifa-
deleriyle duyurdu.

Açıklamada bulunan Bulut, ödülün esere verilen uluslar-
arası üçüncü ödül olduğunu belirterek "Elbette yıllarca fel-
sefesi, bağlamı, kavramları üzerinde çalıştığımız ve hayata
büyük bir emekle geçirdiğimiz bu işin dünyanın her yerinden
ses getirdiğini görmek ve ödüllendirilmek büyük bir mutlu-
luk. Türkiye'nin güncel sanat anlayışının dünyaya aktarıla-
bildiğini ve bunun güçlü geri dönüşler aldığını görmek ise
ayrıca gurur verici. Emeği geçen ve bunu değerli bulan, bağ
kuran herkese kalpten teşekkürler." dedi.

Dünya çapında en prestijli tasarım ödüllerden sayılan Red
Dot Tasarım Ödülleri, 1955 yılından bu yana sadece yenilikçi
ve kaliteli tasarımlara veriliyor. Ürün tasarımı, iletişim tasa-
rımı ve tasarım konsepti olmak üzere üç ana kategoride ve-
rilen ödüller, tasarım dünyasında saygınlık ve tanınırlığı
artırıyor. (AA)

Sanatçı Melek Zeynep Bulut, Red
Dot Design Awards'ta ödül aldı

KK
ültür ve Turizm Bakanlığı ile Çorum Belediyesince dü-
zenlenen "Geleneksel El Sanatları Festivali"nde 15
ilden 22 sanatçı, eserlerini sergileme fırsatı buldu.

Çorum Belediyesince tarihi Osmanlı yapılarından esinle-
nerek inşa edilen Bedesten'de, Türk geleneksel el sanatlarının
toplumun farklı kesimlerine ulaştırılması amacıyla festival dü-
zenlendi. 19 Aralık'ta başlayan festivalde demir, bakır, ahşap,
kumaş, cam ve seramik ustaları eserlerini sergiledi. Kültür ve
Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcı
olan 15 ilden 22 sanatçı, festivale gelen ziyaretçilerle sohbet
edip mesleklerinin detaylarını anlattı.

Sergiyi gezen Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Ço-
rum'un binlerce yıllık geçmişe sahip olmasından ötürü zengin
bir kültürel mirası bulunduğunu söyledi.

Anadolu'nun kültürel zenginliğini Çorum'da buluşturmayı
istedikleri için Geleneksel El Sanatları Festivali'ni düzenledik-
lerini belirten Aşgın, "15 ilimizden Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğımız tarafından tescilli sanatçılarımız bu festivaldeler. Somut
olmayan kültürel miras taşıyıcısı 22 sanatçımız burada. Çorum
da bu anlamda adeta bir memba. Bıçak sanatından cam sana-
tına, kumaş dokumacılığından tespih sanatına, baston yapı-
mına, ahşabın sanat eserlerine döndüğüne, ahşaptan çocuk
oyuncakları imalatına şahit oluyoruz." dedi. Geleneksel el sa-
natlarının gelecek nesillere aktarılması gerektiğinin altını çizen
Aşgın, "Çünkü birbirinden kıymetli birçok farklı alanda gele-
neksel el sanatlarımız var. Dünden bugüne taşıyoruz. Amacı-
mız geleceğe bunu miras bırakmak ve gençlerimizi bu sanatla
tanışmalarına vesile olmak.” dedi. (AA)

Çorum'da düzenlenen "Geleneksel El Sanatları
Festivali"ne 15 ilden 22 sanatçı katıldı

TT
ürk müziğinin genç sesi Elif Buse Do-
ğan, “Akustik Renkler” adını verdiği
yepyeni YouTube projesiyle müzikse-

verlerin karşısına çıktı. 
90’lar ve 2000’lerin unutulmaz şarkılarını,

akustik düzenlemeler ve etkileyici görsel kur-
gularla yeniden seslendirdi. Sezen Aksu, Yıldız
Tilbe, Selami Şahin, Özlem Tekin, Ersay Üner
ve Tan Taşçı gibi usta isimlerin besteleri Elif
Buse Doğan’ın eşsiz sesiyle buluşurken bir de
kendilerine özel renk kurgularıyla hem göze
hem kalbe hitap etti. Her birinin temsil ettiği
özel renk atmosferiyle dinleyicilere unutulmaz
bir deneyim yaşatıyor. (Haber Merkezi)

Elif Buse
Doğan’dan yeni proje
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